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 Kırşehir Belediye Başka-
nı Selahattin Ekicioğlu, Kırşehir 
Belediyesi Gençlik Merkezi’nde 
(BEGEM) 2025-2026 eğitim-

öğretim yılında kurs alacak öğ-
renciler, veliler ve öğretmenlerle 
bir araya geldi. 

“GENÇLERİMİZİN EĞİTİMİNE 
KATKI SUNMAYA DEVAM EDİYORUZ”

Başkan Ekicioğlu
öğrencilerle buluştu

Devamı 2'de

 Kırşehir İl Özel İdaresinin hiz-
met kapasitesi yeni yatırımlarla güç-
lendirildi. Toplam 14 adet araç ve iş 

makinesi, 78 milyon 343 bin 35 TL tu-
tarındaki yatırım kapsamında kuruma 
kazandırıldı.

Kırşehir’e 14 yeni araçla
 güçlü hizmet atağı

Kırşehir İl Özel İdaresine araç ve iş makinesi desteği

 İçişleri Baka-
nı Ali Yerlikaya, Kır-
şehir'de bazı ziyaret-
lerde bulundu.
 İlk olarak Va-
liliği ziyaret eden Yer-
likaya'yı, Vali Murat 
Sefa Demiryürek, AK 
Parti Kırşehir Millet-
vekili Necmettin 
Erkan ve il protokolü 
karşıladı.

İçişleri Bakanı Yerlikaya, 
Kırşehir'de ziyaretlerde bulundu

“Bakan Yerlikaya 
Kırşehir’de

 vatandaşlarla
 buluştu”

 İçişleri Ba-
kanı Yerlikaya, Kır-
şehir'de "Türki-
ye'nin Huzuru Top-
lantısı" sonrası ko-
nuştu: 
 - "Verdiği-
miz mesaj net. 
Hiçbir organize 
suç liderinin ya da 
onların maşaları-
nın ülkemizde ba-
rınmalarına, elleri-
ni kollarını salla-
yarak gezmelerine 
müsaade etmeyiz”

Yerlikaya’dan 
Kırşehir’de net mesaj: 

“Suç örgütlerine
 ve düzensiz 

göçe geçit yok”

2'de

 Kırşehir Valisi Murat 
Sefa Demiryürek, İskenderun 
Muhtarlar Derneği Başkanı 

Ethem Ayseki ve beraberindeki 
mahalle muhtarlarını makamın-
da misafir etti.

İskenderunlu Muhtarlar’dan
 Vali Demiryürek’e ziyaret

Mahmut Demirtaş: 
Özverili 

çalışmalarınızla 
gurur duyuyoruz

Emniyet Genel Müdürü Mahmut
 Demirtaş’tan Kırşehir Emniyetine ziyaret

Kaman 
Gençleri 

Yaz
Kulüpleri 

Şenliği
 ile Coştu

Haberi 8'de
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Yerlikaya’dan Kırşehir’de net mesaj: 
“Suç örgütlerine ve düzensiz göçe geçit yok”

 Emniyet Genel Müdürü ve Kırşehirli hemşehrimiz Mahmut 
Demirtaş, bir dizi temas kapsamında Kırşehir İl Emniyet Müdürlü-
ğünü ziyaret ederek personelle bir araya geldi.
GÜVENLİK VE ASAYİŞ KONULARI MASAYA YATIRILDI
 İl Emniyet Müdürü Erdoğan Kartal tarafından karşılanan De-
mirtaş, teşkilatın çalışmaları hakkında bilgi aldı. Görüşmelerde, 
kentteki güvenlik durumu, suçla mücadele faaliyetleri ve genel asa-
yiş konularında değerlendirmeler yapıldı. 
 Demirtaş, Kırşehir Emniyetinin huzur ve güven ortamının 
sağlanmasında üstlendiği kritik rolü takdir ettiğini ifade etti.
PERSONELLE BİREBİR GÖRÜŞME
 Ziyaret kapsamında emniyet personeliyle de buluşan De-
mirtaş, birebir görüşmeler gerçekleştirerek talep ve önerileri dinle-
di. Personelin moral ve motivasyonunun artırılmasına yönelik çalış-
maların önemine dikkat çeken Demirtaş, özverili görev anlayışıyla 
çalışan tüm emniyet mensuplarına teşekkür etti.
TEKNOLOJİ VE VATANDAŞ ODAKLI HİZMET VURGUSU
 Demirtaş, emniyet birimlerinin teknolojiye dayalı ve vatan-
daş odaklı hizmet anlayışını sürdürmeleri gerektiğini belirterek, teş-
kilatın çağın gereksinimlerine uygun şekilde çalışmalarını sürdürdü-
ğünü dile getirdi.
HATIRA FOTOĞRAFI İLE NOKTALANAN ZİYARET
 Ziyaret, hatıra fotoğrafı çekimiyle sona erdi. Emniyet Genel 
Müdürü Mahmut Demirtaş, Kırşehir’de görev yapan tüm polis teşki-
latına başarılar dileyerek kurumdan ayrıldı. (FİLİZ ÖZ)

Mahmut Demirtaş: Özverili 
çalışmalarınızla gurur duyuyoruz

1'den Devam
 - "Ülkemiz düzensiz göçe hedef ol-
maktan ve transit göç rotası olmaktan çık-
mıştır. Böylece düzensiz göç rotası değiş-
miştir”
  - İçişleri Bakanı Ali Yerlikaya, "Ver-
diğimiz mesaj net. Hiçbir organize suç lide-
rinin ya da onların maşalarının ülkemizde 
barınmalarına, ellerini kollarını sallayarak 
gezmelerine müsaade etmeyiz." dedi.
 Bakan Yerlikaya, kentteki bir otelde 
düzenlenen "Türkiye'nin Huzuru Toplantı-
sı"nın ardından yaptığı açıklamada, bu top-
rakların birlik, beraberlik ve dayanışmanın 
timsali, Neşet Ertaş'ın gönül telinden dökü-
len türkülerin can bulduğu topraklar oldu-
ğunu söyledi.
 Kırşehir'de genel güvenlik ve asayiş 
hizmetleri kapsamında yürütülen çalışmalar 
hakkında bilgi aldıklarını, değerlendirmeler-
de bulunduklarını anlatan Yerlikaya, şöyle 
konuştu:
 "İç güvenlik, milletimizin huzuru-
nun teminatıdır. Bizim için iç güvenliğin sağ-
lanması, sınırlarımız içinde huzuru
ülkemizin her köşesinde kamu düzeninin 
sağlanmasını ve sürekliliğini ifade eder. Yu-
valarımızda, iş yerlerimizde, sokaklarda 
huzur ve güvenin hissedilmesini niteler. Biz-
ler, İçişleri Bakanlığı olarak Türkiye’nin 
huzur ve güvenliği için çalışıyoruz ve biliyo-
ruz ki huzur hiçbir zaman tesadüfen var 
olmaz, bin bir emekle, fedakarlıkla ve ka-
rarlılıkla gerçekleşir. Bitmeyen bir azim ve 
adanmışlıkla ilmek ilmek dokunur. Bu yüz-
den terörle mücadeleden organize suçlara, 
zehir tacirlerinden siber tehditlere kadar 
her türlü suç unsuruna karşı güçlü bir irade 
ve özveriyle hareket ediyoruz."
"İNTERPOL İLE İLİŞKİLERİMİZ HER 
GEÇEN GÜN DAHA GÜÇLENİYOR”
 Bakan Yerlikaya, sınır içi ve dışında 
suç ve suçlularla mücadelenin kararlılıkla 
sürdüğünü, aziz milletle de sürekli paylaş-
tıklarını dile getirdi.
 Başta zehir tacirleri ve şehir eşkıya-
ları olmak üzere nefes alan tüm suç odak-
larını takipte olduklarını ve birçok ülkeyle 
sınır aşan suçlarla ilgili ortak operasyonlara 
imza attıklarını vurgulayan Yerlikaya, şöyle 
devam etti:
 "Son olarak Gürcistan'la ortak ope-
rasyon gerçekleştirdik. Kırmızı bültenle ara-
dığımız suçluları Gürcistan’da yakaladık. Bi-
liyorsunuz nisan ayında Avrupa Polis Teşki-
latı Europol ile Hollanda, Almanya, İspanya 
ve Belçika'da, bu ülkelerin polis teşkilatla-
rıyla eş zamanlı olarak uyuşturucu tacirleri-
ne yönelik 'Orkinos-Bulut' operasyonunu 
gerçekleştirmiştik. 
 İnterpol ile ilişkilerimiz her geçen 
gün daha güçleniyor. İnterpol-Europol Da-
iresi Başkanımız aynı zamanda İnterpol 
İcra Komitesi üyesi. 
 Verdiğimiz mesaj net. Hiçbir orga-
nize suç liderinin ya da onların maşalarının 
ülkemizde barınmalarına, ellerini kollarını 
sallayarak gezmelerine müsaade etmeyiz. 
Bu kabine dönemimizde 780'i kırmızı bül-
ten, 312'si kırmızı difüzyon olmak üzere top-
lam 1092 yabancı kişiyi yakaladık."

"HUZURU KORUMAK, HUZUR TEMİN 
ETMEKTEN DAHA ZORDUR”
 Bakan Yerlikaya, kırmızı bültenle 
arananlar konusunu yalnızca adli bir takip 
olarak değil, uluslararası kamuoyuna Türki-
ye’nin kararlılığını gösteren stratejik bir 
alan olarak gördüklerini ifade etti.
Bu kişilerin yakalanmasının sadece adli bir 
başarı değil, aynı zamanda Türkiye’nin 
uluslararası güvenlik politikalarında proaktif 
bir aktör haline geldiğinin göstergesi oldu-
ğuna dikkati çeken Yerlikaya, "Kırmızı bül-
tenle yurt dışında aradığımız 438 suçlunun 
ülkemize iadesine sağladık. Bunları tek tek 
yakalayıp adalete teslim etmeye kararlıyız. 
Uzun süredir aranmakta olup yurt dışında 
saklanan yüksek profilli suç örgütü üyeleri-
ni hedef alıyor,
 Türkiye'nin suçla mücadelesinde 
yalnızca içe kapalı değil, küresel çapta or-
ganize hareket ettiğini gösteriyoruz. Çünkü 
biliyoruz ki huzuru korumak, huzur temin 
etmekten daha zordur." diye konuştu.
"UYUŞTURUCU İNSANLIĞIN EN 
BÜYÜK DÜŞMANIDIR”
 Kırşehir'le ilgili rakamları da payla-
şan Yerlikaya, şunları kaydetti:
 “Kırşehir'de yine bu kabine döne-
minde kişilere karşı işlenen suçları yüzde 
6,5 azalttık, yani toplam 191 suçu Kırşe-
hir’de önlemiş olduk.
  Aydınlatma oranımız ise yüzde 
100. Mal varlığına karşı işlenen suçları 
yüzde 59,1 azalttık. İki yıl önce 764 suç iş-
lenmişken, bu sayı 468'e düşürüldü. Aydın-
latma oranımız da yüzde 97,7’ye yükseldi. 
Uyuşturucuyla mücadelemizde 89 kilogram 
uyuşturucu madde, 29 bin 450 uyuşturucu 
hap ele geçirdik. 
 Operasyonlar sonucunda 136 kişi 
tutuklandı, 20 kişi hakkında adli kontrol hü-
kümleri uygulandı. Uyuşturucu insanlığın 
en büyük düşmanıdır. Buna cüret eden 
zehir tacirleriyle ülkemiz ve insanlık adına 
mücadele etmeye devam edeceğiz.
  Kırşehir’de organize suçlarla mü-
cadelede 7 organize suç örgütü çökertildi, 
32 kişi tutuklandı, 20 kişiye ise adli kontrol 
hükümleri uygulandı. Düzensiz göçle müca-
delede ise bu kabine döneminde 37 ope-
rasyon yapıldı, 12 göçmen kaçakçılığı orga-
nizatörü tutuklandı, 5'ine adli kontrol hü-
kümleri uygulandı.
  1609 düzensiz göçmen yakalandı 
ve ülkelerine geri gönderildi. Kırşehir’de 2 
mobil göç aracımız var. Bu araçlarla kimlik 
denetimleri yapılmaya devam ediyor. Ülke-
miz düzensiz göçe hedef olmaktan ve tran-
sit göç rotası olmaktan çıkmıştır. Böylece 
düzensiz göç rotası değişmiştir."
 Bakan Yerlikaya, vatandaşlardan 
gördüklerini, bildiklerini ve duyduklarını ken-
dilerine ihbar etmeleri isteyerek, ihbarların 
ekiplerce analizinin yapılıp değerlendirildiği-
ni sözlerine ekledi.
 Toplantıya, Jandarma Genel Komu-
tanı Orgeneral Ali Çardakcı, Emniyet Genel 
Müdürü Mahmut Demirtaş, Vali Murat Sefa 
Demiryürek, AK Parti Kırşehir Milletvekili 
Necmettin Erkan ve ilgili kurum müdürleri 
katıldı. KIRŞEHİR (AA)

Başkan Ekicioğlu
öğrencilerle buluştu
1'den Devam
Düzenlenen bilgilendirme toplantısına 
Cumhuriyet Halk Partisi (CHP) Kırşehir 
Milletvekili Metin İlhan da katılım sağladı.
“EĞİTİM, EN ÖNEMLİ YATIRIMDIR”
 Toplantıda bir konuşma yapan Be-
lediye Başkanı Selahattin Ekicioğlu, bele-
diye olarak gençlerin eğitimine büyük 
önem verdiklerini vurguladı. Ekicioğlu, 
açıklamasında şu ifadelere yer verdi:
 “Gençlerimizin geleceğe daha do-
nanımlı bir şekilde hazırlanabilmeleri için 
her yıl olduğu gibi bu yıl da eğitim kurs-
larımızı sürdürüyoruz.Eğitim, bir ülkenin 
en önemli yatırımıdır. Biz de Kırşehir Be-
lediyesi olarak bu alanda üzerimize 
düşen sorumluluğu yerine getirmeye 
devam edeceğiz.”
 Başkan Ekicioğlu, BEGEM çatısı 
altında yürütülen eğitim faaliyetlerinin sa-
dece ders odaklı olmadığını, aynı zaman-
da gençlerin sosyal ve kültürel yönden 
de gelişimlerini desteklediklerini belirtti.
ÖĞRENCİLERE VE VELİLERE KURS 
BİLGİLENDİRMESİ
 Program kapsamında BEGEM 
bünyesinde açılacak kurslar hakkında öğ-
retmenler tarafından öğrencilere ve veli-
lere detaylı bilgi verildi.  Eğitim içerikleri-
nin yanı sıra öğrencilerin sosyal etkinlik-
lerle destekleneceği ifade edilerek, genç-
lerin yalnızca akademik değil, kişisel geli-
şimlerine de katkı sağlanacağı kaydedildi.
MİLLETVEKİLİ İLHAN’DAN TEŞEK-
KÜR
 Toplantıda söz alan CHP Kırşehir 
Milletvekili Metin İlhan da gençlere yöne-
lik her türlü eğitimin büyük bir değer ta-
şıdığını vurguladı. İlhan, belediyenin bu 
alandaki çalışmalarının önemine dikkat 
çekerek emeği geçenlere teşekkür etti.
“GENÇLER GELECEĞİN TEMİNATI-
DIR”
 Kırşehir Belediyesi’nin eğitim ala-
nındaki çalışmalarının artarak devam ede-
ceğini ifade eden Başkan Ekicioğlu, genç-
lerin yalnızca bugünün değil, aynı za-
manda geleceğin de teminatı olduklarını 
söyledi. (MURAT BOR)

Kırşehir’e 14 yeni araçla güçlü hizmet atağı
1'den Devam
YENİ ARAÇ VE İŞ MAKİNELERİ
Envantere dahil edilen araçlar arasında;
1 adet Ford Trucks 13+1,5 m³ kapasiteli sıkıştırmalı çöp kamyonu,
3 adet Mercedes Arocs 4851 damperli kamyon (18 m³ damper 
hacmi),
1 adet Mercedes Arocs 3353 çekici kamyon,
1 adet özel üretim 36.000 kg taşıma kapasiteli 3 dingilli lowbed,
1 adet Case CX 220D paletli ekskavatör kazıcı-yükleyici,
1 adet Isuzu NPR10 akaryakıt tanker (5.500 lt kapasiteli),
1 adet Caterpillar Cat 140 yapım greyderi,
5 adet TOGG T10X V2 RWD elektrikli binek araç yer aldı.
“HİZMETLER DAHA ETKİN YÜRÜTÜLECEK”
 Kırşehir İl Özel İdaresi, bu yeni araç ve makineler sayesin-
de şehir genelinde hizmetlerin daha hızlı, etkin ve verimli bir şekil-
de yürütülmesinin hedeflendiğini açıkladı.
NECMETTİN ERKAN’DAN TEŞEKKÜR
 AK Parti Kırşehir Milletvekili Necmettin Erkan, yatırımın 
önemine dikkat çekerek şu ifadeleri kullandı:
 “Bu önemli yatırımın şehrimize kazandırılmasında öncülük 
eden Cumhurbaşkanımız Sayın Recep Tayyip Erdoğan’a, destekleri 
için Kırşehir Valimiz Sayın Murat Sefa Demiryürek’e ve emeği 
geçen tüm kurum ve yetkililere teşekkür ediyoruz.”
Yeni araç desteği ile birlikte Kırşehir’in özellikle altyapı, yol yapım 
ve çevre hizmetlerinde daha güçlü bir kapasiteye ulaşması bekle-
niyor. (FİLİZ ÖZ)

İskenderunlu Muhtarlar’dan
 Vali Demiryürek’e ziyaret

1'den Devam
Geçmişte İskenderun’da görev yaptığı dönemde birlikte çalıştığı 
muhtarları Kırşehir’de ağırlamaktan duyduğu memnuniyeti dile ge-
tiren Vali Demiryürek, konuk heyete teşekkür etti.
  Valilik makamında gerçekleşen samimi görüşmede, muh-
tarlık kurumunun kamu yönetimi ile vatandaş arasında önemli bir 
köprü vazifesi gördüğünü vurgulayan Demiryürek, Kırşehir’de yürü-
tülen çalışmalar hakkında da bilgi paylaştı.
 Ziyaretten dolayı memnuniyetini ifade eden Vali Demiryü-
rek, “İskenderun’da birlikte mesai yaptığımız kıymetli muhtarlarımı-
za nazik ziyaretlerinden dolayı teşekkür ediyorum. Kendilerini Kır-
şehir’de görmekten büyük mutluluk duydum” dedi.
 Sıcak bir atmosferde gerçekleşen buluşmada, geçmiş anı-
lar da hatırlanırken, İskenderunlu muhtarlar da Vali Demiryürek’e 
ev sahipliği için teşekkür etti. Ziyaret, hatıra fotoğrafı çekimiyle 
sona erdi. (SEVGİ ER)

İçişleri Bakanı Yerlikaya, Kırşehir'de ziyaretlerde bulundu
1'den Devam
Valilik Şeref Defteri'ni imzalayan Yerlikaya, 
beraberindeki Emniyet Genel Müdürü Mah-
mut Demirtaş, Jandarma Genel Komutanı 
Orgeneral Ali Çardakcı ile kentte yürütülen 
çalışmalar hakkında Vali Demiryürek'ten bri-
fing aldı.
 Ardından Ankara ve Atatürk cadde-
lerinde esnaf ziyareti yapan Yerlikaya, ha-
yırlı ve bereketli kazançlar diledi, vatandaş-
ların talep ve görüşlerini dinledi.
 Bu sırada bir vatandaş, Bakan Yer-
likaya'nın memleket için yoğun çaba gös-

terdiğini belirterek, "Adam gibi adamsın." 
ifadesini kullandı.
 Esnafın ve müşterilerinin çay ikra-
mını geri çevirmeyen Yerlikaya, onlarla soh-
bet ederek, bazı vatandaşlarla fotoğraf çek-
tirdi. Bakan Yerlikaya, daha sonra Ahi 
Evran Külliyesi'ni ziyaret ederek, Ahi Evran-
ı Veli'nin kabrinde dua etti.
Ardından AK Parti Kırşehir İl Başkanlığı'nda 
partililerle bir araya gelen Yerlikaya, İl Baş-
kanı Seher Ünsal'dan çalışmaları hakkında 
bilgi alarak, Genişletilmiş İl Danışma Meclisi 
Toplantısı'na katıldı. KIRŞEHİR (AA) 
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 Gazze ağlıyor…
 Zulüm aynı, iman aynı.
 Ateş aynı, sabır aynı.
 Değişen tek şey: Suskun dünya. 
Ve birleşmiş bir dünya, timsah gözyaşları döküyor.
 Sözde atanmış Müslüman liderler el pençe divan dur-
muş, “Emriniz olur Sam Amca, nasıl isterseniz Sömür Avrupa,
 Baş üstüne Yahudi efendiler…” diyor.
 Bugün insanlığın kör, vicdanların sağır, kalplerin taş ke-
sildiği bir çağdayız.
 Ve bu çağda, sadece “Ben Müslümanım” dediği için 
ateşe atılan, açlığa mahkûm edilen bir Gazze var.
 Filistin’de, Gazze’de…
 Ateş çukurları açılmış; içine çocuklar, anneler, yaşlılar 
atılıyor.
 Tıpkı Ashab-ı Uhdud gibi.
 Tıpkı binlerce yıl önce, sadece inandıkları için ateşe atı-
lan müminler gibi…
 Ama Allah “Ey ateş!
 Serin ve selamet ol!” diyor.
 Ve Gazze, bu dünyada yanarken, ahirette dirilişin ve şe-
hadetin gülü oluyor.
 Zalimler için yaşasın cehennem!
 Müminler için ne güzel vaat ediyor Rabbimiz: Cennet.
 Allah’ın emriyle yaşayanlara selam olsun…
 Selam olsun Allah yolunda ölenlere ve öldürenlere.
 Selam olsun şehit olanlara ve şehadeti bekleyenlere.
 Bugün zalim bir hükümdar var: Yahudi Katil Netanyahu.
 Kendisini ilah zanneden, kibriyle tahtına kurulmuş bir 
despot.
 Yeryüzünün firavunu olmuş; gücü tanrılaştırmış, serma-
yeyle putlaşmış.
 Merhametten yoksun, zulümle hükmeden bir kalp taşı-
yor.
 Karşısında duran inananlara açlık, işkence ve ölüm vaat 
ediyor.
 Ama unuttuğu bir şey var:
 Tarih hep aynı hakikati yazar.
 Zulüm geçicidir, iman daimî.
 Zalimler yok olur, müminlerin adı çağlar ötesinden yan-
kılanır.
 Bugün Gazze, Ashab-ı Uhdud’un yeniden dirilişidir.
 Ateş çukurları açılmış olabilir, ama o çukurlar zalimin 
acizliğini, müminin zaferini haykırıyor.
 İman için ateşe atılanlar yanmaz; Çünkü iman, ateşten 
güçlüdür.
 Gazzeli çocuk, gözümüzün içine bakarak şöyle diyor:
 “Biz ateş çukurlarındayız, peki sizin imtihanınız ne?”
 Ve evet, imtihanlar henüz bitmedi.
 Gazze bize sesleniyor:
 “Ey iman eden!
 Senin ateşin geçici dünyanın sıkıntılarıdır.
 Ama unutma: En büyük zafer, Allah için sabretmektir.”
 İman, ateşe atılsa da sönmeyen bir meşaledir.
 Netanyahu, açlıkla, susuzlukla, bombalarla bizi yok ede-
ceğini sanıyor.
 Ama bilmiyor ki Allah’ın vaadi yakındır.
 Bize düşen, sabırdır.
 Bir Gazzeli çocuğun sözleriyle bitirelim:
 “Açız, susuzuz… Ama Allah bize yeter.”

 Kırşehir Be-
lediyesi, “Kendi Işı-
ğını Tasarla” sloga-
nıyla düzenleyeceği 
Mum Atölyesi etkinli-
ğiyle sanatseverleri 
ve hobi tutkunlarını 
bir araya getiriyor. 
 Sanatçı ve 
girişimci Zülal 
Dara’nın eğitmenli-
ğinde gerçekleştiri-
lecek atölye, bugün 
saat 14.00’te Neşet 
Ertaş Kültür Sanat 
Merkezi bünyesinde-
ki Kırşehir Belediyesi 
Girişimcilik Merke-
zi’nde yapılacak.
Katılımcılar Kendi 
Mumlarını Tasar-
layacak
 Etkinlikte ka-
tılımcılar, farklı renk 
ve kokularda özgün 
tasarımlar oluşturma 

imkânı bulacak. 
 Mum yapım 
teknikleri, malzeme 
seçimi, renk uyum-
ları ve koku kombi-
nasyonları üzerine te-
orik bilgiler veri-
lecek; ardından uy-
gulamalı bölümde 
rengârenk ve kişisel 
dokunuşlarla hazır-
lanmış mumlar orta-
ya çıkacak.
Hem Sanat Hem 
Hobi Deneyimi
 Kırşehir Be-
lediyesi tarafından 
organize edilen bu 
etkinlik, hem sanatla 
ilgilenenlere hem de 
yeni bir hobi edin-
mek isteyenlere 
hitap ediyor. 
 Katılımcılar, 
eğitmen Zülal 
Dara’nın rehberliğin-

de kendi el emekle-
riyle hazırladıkları 
mumları etkinlik so-
nunda yanlarında gö-
türebilecek.
Katılım İçin Kayıt 
Zorunlu
 Kontenjanın 
10 kişi ile sınırlı ol-
duğu atölye için ön-
ceden kayıt yaptır-
mak gerekiyor. Et-
kinliğe katılmak iste-
yenler, (0 536) 397 
48 17 numaralı tele-
fondan kayıt yaptıra-
biliyor.
 Kırşehir Be-
lediyesi yetkilileri, bu 
tür etkinliklerle hem 
sanatın hem de 
üretmenin keyfini va-
tandaşlarla buluştur-
mayı amaçladıklarını 
belirtti.
(FİLİZ ÖZ)

Kırşehir’de 
Mum Yapımı 

Atölyesi Başlıyor

 Kırşehir İl 
Millî Eğitim Müdürü 
Yasin Gülşen, Akça-
kent ilçesinde göre-
ve başlayan Kayma-
kam Yasin Erman’a 
hayırlı olsun ziyare-
tinde bulundu. 
 Samimi bir 
ortamda gerçekle-
şen ziyarette, ilçede 
eğitim alanında 
planlanan çalışmalar 
ve yeni eğitim-
öğretim yılı hazırlık-
ları masaya yatırıldı.
Yeni Eğitim Yılı 
Öncesi Hazırlıklar
 Görüşmede, 
2025-2026 eğitim ve 
öğretim yılı için ya-
pılacak hazırlıklar ay-
rıntılı şekilde değer-
lendirildi. 
 İlçedeki 

okulların fiziki şartla-
rı, öğretmen kadro-
su, öğrencilerin ihti-
yaçları ve yürütül-
mesi planlanan pro-
jeler hakkında bilgi 
alışverişinde bulu-
nuldu. 
 İl Millî Eği-
tim Müdürü Gülşen, 
Akçakent’in eğitim-
de daha ileri seviye-
lere ulaşması için 
kaymakamlıkla 
uyumlu bir şekilde 
çalışacaklarını ifade 
etti.
“Eğitim Yatırımla-
rı İlçenin Geleceği 
İçin Önemli”
 Kaymakam 
Yasin Erman, ziya-
retten duyduğu 
memnuniyeti dile ge-
tirerek, eğitim yatı-

rımlarının ilçenin ge-
leceği açısından 
büyük bir önem ta-
şıdığını belirtti. 
 Erman, öğ-
rencilere fırsat eşitli-
ği sağlayacak proje-
lerin yanı sıra sosyal 
ve kültürel faaliyet-
lerin de desteklene-
ceğini vurguladı.
İş Birliği Vurgusu
 Ziyaretin so-
nunda iki kurum 
temsilcisi, yeni dö-
nemde öğretmenle-
rin, öğrencilerin ve 
velilerin beklentileri-
ne karşılık verecek 
projelerin hayata ge-
çirilmesi konusunda 
iş birliği içinde çalı-
şacaklarını dile ge-
tirdi. (HATİCE 
SÜRMELİ)

Müdür Gülşen’den 
Kaymakam Erman’a 

Hayırlı Olsun Ziyareti

 Kırşehir Eğitim ve Araştırma Hastanesi bahçesinde bir 
araya gelen Türk Sağlık Sen ve Türkiye Kamu Sen üyeleri, hükü-
metin toplu sözleşme teklifine tepki göstererek iş bırakma eylemi 
gerçekleştirdi.
 Basın açıklamasını yapan Türk Sağlık Sen ve Türkiye 
Kamu Sen Kırşehir Şube Başkanı Yusuf Aydın, kamu çalışanlarının 
yaşadığı ekonomik sıkıntılara dikkat çekerek, mevcut teklifin kabul 
edilemez olduğunu söyledi. Aydın, “Bizler emeğin, alın terinin ve 
kamu hizmetinin temsilcileriyiz. Hak aramak için buradayız, adalet 
için buradayız” ifadelerini kullandı.
“Maaş Teklifi Hayattan Kopuk”
 Aydın, kamu işveren tarafının sunduğu 2026 yılı için 
taban aylığa 1000 TL artı %10+6, 2027 yılı için ise %4+4 zam 
teklifinin memurların geçim derdine çare olmayacağını dile getir-
di. “Çarşıda pazarda hızla artan fiyatlar, kiraların maaşları aştığı 
bir ortamda bu oranlar kamu çalışanına nefes aldırmaz” dedi.
“Memur Barınamıyor, Geçinemiyor”
 Artan kira ve gıda fiyatlarının yanı sıra ulaşım ve eğitim 
harcamalarındaki yükseliş nedeniyle memurların zor durumda kal-
dığını söyleyen Aydın, “Bugün memur ve emekli maaşları insanca 
yaşamaya yetmiyor, her ay eriyor” ifadelerini kullandı.
“Adalet ve Hakkaniyet İstiyoruz”
 Yalnızca maaş artışı değil, ek gösterge, vergi adaleti, 
emeklilerin ve yardımcı hizmetlilerin sorunlarının da çözülmesi ge-
rektiğini vurgulayan Aydın, sendikanın resmi zam talebini 2026 
yılı için %88,6, 2027 yılı için ise %45,2 olarak açıkladı.
“Bu Sadece Memurun Değil, Milletin Mücadelesi”
 Eylemin yalnızca memurların değil, toplumun ortak müca-
delesi olduğunun altını çizen Aydın, “Kamu işvereni gerçekçi ve 
kabul edilebilir bir teklif getirmelidir. Aksi halde memur ve emekli-
ler önümüzdeki iki yılda geçinme acziyetine düşecektir” dedi.
 Aydın, konuşmasını eyleme destek veren kamu çalışanla-
rına teşekkür ederek tamamladı. (SEVGİ ER)

Kırşehir’de Sağlık 
Çalışanlarından İş 

Bırakma Eylemi
 Kırşehir’de 
yeni bir işletme 
daha hizmete girdi. 
“Şimşek Şehir Lez-
zetleri” adıyla şehre 
kazandırılan iş yeri-
nin açılış töreni, 
geniş bir katılımla 
gerçekleştirildi. Açılı-
şa, hem protokol 
üyeleri hem de çok 
sayıda vatandaş işti-
rak ederek işletme 
sahibinin heyecanı-
na ortak oldu.
Başkan Öztürk: 
“Esnafımıza Bere-
ketli Kazançlar Di-
liyorum”
 Açılışta ko-
nuşan Kırşehir Esnaf 
ve Sanatkârlar Oda-
ları Birliği (ESOB) 
Başkanı Bahammet-
tin Öztürk, yeni iş-
letmenin şehre katkı 
sağlayacağına dikkat 
çekerek şunları söy-
ledi:
 “Şehrimizde 
hizmet verecek olan 
‘Şimşek Şehir Lez-

zetleri’ iş yerinin açı-
lışını gerçekleştirdik. 
Esnafımıza bol ve be-
reketli kazançlar dili-
yorum. 
 Esnafımızın 
ayakta kalması, şeh-
rimizin ekonomik ha-
yatının canlı kalması 
demektir. Bu tür giri-
şimlerin artması biz-
leri mutlu ediyor.”
Protokolden 
Geniş Katılım
 Açılış mera-
simine, Kırşehir Be-
lediye Başkanı Sela-
hattin Ekicioğlu, 
Mucur Belediye Baş-
kanı Ali Şahin, 
Özbağ Belediye Baş-
kanı İsmail Çanakcı, 
Anahtar Parti Mer-
kez İlçe Başkanı Kür-
şat Güdük ve Kırşe-
hir Barosu Başkanı 
Av. İsa Dağıstan da 
katıldı. Protokol üye-
leri, işletmenin Kır-
şehir’e hayırlı olma-
sını temenni ederek 
işletme sahibine bol 

kazanç dileklerinde 
bulundu.
Vatandaşlardan 
Yoğun İlgi
 Çok sayıda 
vatandaşın katılımıy-
la gerçekleştirilen 
açılışta dualar edildi, 
kurdele kesiminin ar-
dından işletme hiz-
mete açıldı. Davetli-
ler, işletmeyi geze-
rek işletme sahibiyle 
sohbet etti ve yeni iş 
yerinin şehre hayırlı 
olmasını diledi.
Ekonomiye ve 
İstihdama Katkı
 Kırşehir’in ti-
caret hayatına yeni 
bir renk katacak 
olan işletmenin, 
hem şehrin ekono-
mik yapısına hem de 
istihdama katkı sağ-
laması bekleniyor. 
Açılış töreni, yapılan 
ikramlar ve toplu ha-
tıra fotoğrafı çekimi-
nin ardından sona 
erdi.
(MURAT BOR)

Yeni İşletmenin 
Açılışına Yoğun İlgi
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 “Sana, gizlice ve umutsuzca âşık-
tım ve hemen her gün, ikimizin birlikte ol-
duğu, nice hayaller kuruyordum.”
 Doğrusu, tüm bunlar bir hayal, yal-
nız bir hayal idiler. Benim yüreğimde geçi-
yorlardı. 
 Ancak onları bütün kalbimle düşü-
nüyordum. Zamanla hayallerim, aşkının 
ciltli bir romanı gibi, kafamda öyle genişle-
di, hadiseleri öyle büyüdü ki, düşlediğim ki-
tabın kahramanı olmaktan kurtulamadım. 
 Bununla birlikte yerleştiğim vazi-
yet içinde nasıl bir duyguda kalmam ge-
rektiğini bilmiyordum. 
 Yaşadığım hisleri izahta belki güç-
lük çekiyorum ama benim bunu becere-
memekliliğim, onları yaşamadığım anlamı-
na gelmez. 
 Sanki haberim bile olmadan senin 
eski hayatın hayatımdan geçiyor, mazin, 
içimde iyice yerleşiyordu. 
 Hem öyle yerleşiyordu ki ara sıra 
gecenin ortasında, birdenbire seni düşü-
nerek uyanırdım. 
 Kuşkusuz mektupların da hayalle-
rimde bana eşlik ediyor, kitaplarının kena-
rına kaydettiğin notlar bazen seni, bazen 
de sevgili küçük güneşini, adeta yanı ba-
şımda gibi hissettiriyordu.
 Niçin? Evet niçin? Bu niçinlerin se-
bebini yakında söyleyeceğim, biraz sabre-
din, az kaldı. Belki sana hepsi saçma gele-
cektir ama o günlerde benim, yalnız bir dü-
şünce içimde sapasağlam duruyordu: 
 Evet, ablamın sana, benim hiçbir 
zaman olamayacağım kadar yakın durdu-
ğunu, şimdi ölü bile olsa, daima kalbinde 
yer ettiğini düşünüyordum… Demek, o 
sana gerekliydi! Ölmüş olsa bile hala ge-
rekliydi…
 Buna bir hayranlık mı, yoksa kıs-
kançlık mı demeliyim, bilmiyorum. Evet, 
bilmiyordum ama bu aşk, ikinizin aşkı, kal-
bimi büyülüyor ve bazen onu öyle hızlı 
çarptırıyordu ki, aklım perişan oluyordu. 
 İşte o günlerde bana aklı karışık, 
hayalci bir kız demeleri bundan dolayı idi.
 Oysa çok garip: Ben artık aynada, 
hoşuma gitmeyen çehremi beğenmeye 
başlamıştım. Gitgide güzelleşiyor, fıstık gibi 
bir şey oluyordum. Çünkü yaşım büyüdük-
çe basbayağı ablama benziyordum. 
 Benim bu kadar güzel oluşuma, 
çevremdekilerde adamakıllı hayranlık du-
yuyordu. Kuşkusuz ki biçimli endamımı, al-
benili hallerimi hep o asil kıza, ablama 
borçluyum. 
 Bundan dolayı hayallerimde, her 
günkü düşlerimde, sahneye bazen ablam, 
bazen de bizzat kendim çıkmaya başladım.
 Saklamadan söylüyorum artık: 
Sana, gizlice ve umutsuzca âşıktım ve 
hemen her gün, ikimizin birlikte olduğu, 
nice hayaller kuruyordum. 
 O günlerde bütün gücümle kafam-
da canlandırmaya çalıştığım büyük aşkınız 
ve benim çılgın hayallerim, sadece çehre-
mi değil, yaşadığım sokakları, kaldırımları, 
etrafımdaki her şeyi ama her şeyi değiştir-
mişti. 
 Ayrıca ılık bir rehavet içinde, se-
ninle on iki yaşımdan beri böylece, ölçüsüz 

ve sonsuz bir surette meşgul olmak, 
benim kendi derin kişiliğimi de gözlerimin 
önüne koydu. 
 Sonra bu durum bana hayat ve in-
sanlar hakkında, neler neler, ne düşsel ka-
naatler vermedi!
 Bazen şöyle düşünüyordum: Me-
sela sen onu sevecek ve kalbine koyacak 
yerde, diğer kızlara yaptığın gibi, yenmek 
ve denemek ihtirasıyla yansaydın, ablam 
da seni öylesine, canını verecek kadar 
sever miydi acaba?
 Evet, daha böyle neler neler… Son-
raları bir şey daha fark ettim ki, -tabi bunu 
fark etmek bana epey pahalıya mal oldu,- 
etrafımdaki birçok kimseler normal olma-
dığımı düşünüp benimle dalga geçiyorlar-
mış! 
 Özellikle sizin akraba çevresi, o 
ruhsuz insan kalabalığı, beni basbayağı 
makaraya almışlar; içlerinden halimi tavrı-
mı ayıplamayan kalmamıştı. 
 Gerçekten bir gün bizzat şahit 
oldum ki, küçük teyzen beni görünce, ya-
nındaki bir kadına dönüp fısıltıyla: ‘Bu kız 
hayalci, normal değil, hayal âleminde yaşı-
yor sürekli olarak’, dedi, ‘Bir de durmadan 
aşk romanları okuyormuş, demek ki ondan 
fingirdekliğin, aşüfteliğin her türlüsünü 
beklemek gerek!’

 Ah! Hâlbuki ben onlar gibi ‘nor-
mal’ olmaktansa, hiç olmamayı diliyordum. 
İzzeti nefsime serpilen bu zalim damlalar 
elbet kalbimi incitti, incitmedi değil. 
 Lakin bu gün iyice anlıyorum ki, o 
tip kimseler farkında bile olmadan, bana 
bir iyilikte de bulunmuşlar. 
 Çünkü bu bayağı kalplerin iğrenç-
liklerine tanık oldukça, inadına, bir midye 
kabuğu gibi daha ziyade kendi içime çekil-
dim. 
 Daima kendimi, kendi içimi seyret-
mekten o kadar mutluydum ve orada, her-
kesten öğreneceğimden daha üstün, öyle 
şeyler öğreniyordum ki, bir daha o insan-
ların arasına dönmedim. 
 Artık ben de, onlarda olmayan 
yeni bir görüş, bir iç bakışı doğduğuna 
şüphe etmiyordum. Bu bakışla kavradığım 
pek basit meselelerden biri şuydu: 
 Bir insan ömrünü neye vereceği-
ne, ta çocukluğunda karar vermelidir. Bu 
karar, günün birinde solan, ümidini kaybe-
den ruhuna teselli verecektir. Eğer ben 
çocuk denecek yaşta hayatımı sana vak-
fetmemiş olsaydım, bu gün, böyle mesut 
ölemezdim. Ölen binlerce insan gibi sade-
ce ölmüş olurdum. 
 Oysa mektubumun başında da de-
diğim gibi, artık benim açımdan ölüm bir 
son değil, bir başlangıç adeta!

 Kırşehir 
Esnaf ve Sanatkârlar 
Odaları Birliği 
(ESOB) Başkanı Ba-
hamettin Öztürk, 
İçişleri Bakanı Ali Yer-
likaya’nın Kırşehir zi-
yaretine ilişkin de-
ğerlendirmelerde bu-

lundu. Öztürk, ken-
tin öncelikleri ve es-
nafın sorunlarının 
Bakan’a doğrudan 
iletildiğini söyledi.
“Beklentilerimizi 
ve İhtiyaçlarımızı 
İlettik”
 İçişleri Ba-

kanı Ali Yerlikaya’yı 
Kırşehir’de ağırla-
maktan memnuniyet 
duyduklarını ifade 
eden Başkan Baha-
mettin Öztürk, ger-
çekleşen toplantılar-
da şehrin öncelikleri, 
esnaf ve sanatkârla-

rın ihtiyaçları ile 
genel taleplerini dile 
getirdiklerini belirtti.
 Öztürk, 
“Gerçekleştirdiğimiz 
toplantıda şehrimizin 
beklentilerini, ihti-
yaçlarını ve talepleri-
ni Bakanımıza ilettik” 
dedi.
Emniyet Genel Mü-
dürü Demirtaş ile 
Görüşme
 Ziyaret kap-
samında Kırşehirli 
hemşehrileri Emni-
yet Genel Müdürü 
Mahmut Demirtaş ile 
de bir araya geldik-
lerini ifade eden Öz-
türk, görüşmenin ol-
dukça samimi bir or-
tamda geçtiğini be-
lirterek, “Kırşehirli 
hemşerimiz, Emniyet 
Genel Müdürümüz 
Mahmut Demirtaş ile 
bir araya gelerek 

hasbihal ettik” sözle-
rini kaydetti.
“Kırşehir İçin 
Ortak Çalışmaya 
Hazırız”
 Başkan Öz-
türk, İçişleri Bakanlı-
ğı ve Emniyet Genel 
Müdürlüğü nezdinde 
gerçekleştirilen te-
masların Kırşehir’in 
geleceği açısından 
büyük önem taşıdı-
ğını söyledi. 
 Esnaf ve sa-
natkârların yaşadığı 
sorunların çözümü 
için kurumlarla iş bir-
liği içinde çalışmaya 
hazır olduklarını vur-
gulayan Öztürk, 
“Kırşehir’in gelişimi 
ve esnafımızın güç-
lenmesi için üzerimi-
ze düşeni yapmaya 
devam edeceğiz” ifa-
delerini kullandı.
(MURAT BOR)

Başkan Öztürk: “Şehrimizin 
Taleplerini Bakanımıza İlettik”

 Eğitim-Bir-Sen ve Memur-
Sen Kırşehir Şube Başkanı Fatih 
Mehmet Yavuz, 8. Dönem Toplu Söz-
leşme görüşmelerinde eğitim ve 
bilim çalışanlarının beklentilerini kar-
şılamayan tekliflere tepki olarak Tür-
kiye genelinde iş bırakma eylemi 
gerçekleştirildiğini açıkladı.
“Teklifler Hayal Kırıklığı Oluş-
turdu”
 Eğitim Bir Sen ve Memur 
Sen Kırşehir Şube Başkanı Fatih 
Mehmet Yavuz, Ankara’da yaptığı 
açıklamada Kamu İşveren Heye-
ti’nin sunduğu ilk teklifin eğitim çalı-
şanları arasında büyük bir hayal kı-
rıklığına neden olduğunu, yeni tekli-
fin ise bu hayal kırıklığını daha da 
derinleştirdiğini belirtti. 
 Başkan Yavuz, Eğitim-Bir-
Sen Genel Yönetim Kurulu’nun aldı-

ğı karar doğrultusunda çalışanların 
taleplerinin karşılanması için emek 
ve üretimden gelen güçlerini kullan-
maya başladıklarını ifade etti.
Eylem Çadırları ve Türkiye Ge-
nelinde Tepki
 Karar kapsamında 81 ilde 
halka açık alanlarda eylem çadırları 
kuruldu. Gün boyu nöbet tutan sen-
dika yöneticileri ve üyeler, vatan-
daşlara sorunlarını aktararak kamu-
oyunun desteğini istedi. Bu süreçte 
eğitim çalışanları, taleplerinin karşı-
lanması için kararlı olduklarını gös-
terdi.
18 Ağustos’ta Kitlesel İş Bırak-
ma
 18 Ağustos 2025 tarihinde 
ise Türkiye genelinde eğitim çalı-
şanları iş bırakma eylemi yaptı. Aynı 
gün 81 ilden gelen Eğitim-Bir-Sen 

üyeleri, sendika genel merkezinden 
yürüyüş başlatarak Ankara Anadolu 
Meydanı’nda toplandı. 
 Alınan karar doğrultusunda 
saat 14.30’da binlerce eğitimcinin 
katılımıyla Ankara’da düzenlenen kit-
lesel basın açıklamasında, kamu iş-
veren heyetine karşı çalışanların 
haklı talepleri bir kez daha dile geti-
rildi.
“Emeğimizin Karşılığını İstiyo-
ruz”
 Fatih Mehmet Yavuz, açık-
lamasında şu ifadeleri kullandı:
 “Eğitim çalışanlarının bek-
lentileri görmezden gelinemez. Biz 
hakkımız olmayanı değil, emeğimi-
zin karşılığını istiyoruz. Bu mücade-
leyi, ekmeğimiz ve geleceğimiz için 
kararlılıkla sürdüreceğiz.”  
(HABER MERKEZİ)

Eğitim Çalışanları Türkiye 
Genelinde İş Bıraktı

 16 Ağustos 
1999’da İstanbul’da 
yaşanan silahlı çatış-
mada görev başında 
şehit düşen Kırşehirli 
Polis Memuru Ekrem 
Ülker, şehadetinin 
26. yılında memleke-
ti Karaboğaz 
Köyü’ndeki kabri ba-
şında rahmet ve min-
netle anıldı.
Görev Arkadaşla-
rından Vefa
 Her yıl oldu-
ğu gibi bu yıl da mes-
lektaşları ve silah ar-
kadaşları, şehidin 
kabrinde bir araya 

gelerek onu unut-
madıklarını bir kez 
daha gösterdi. Anma 
töreninde Kur’an-ı 
Kerim tilaveti yapıldı, 
dualar edildi. Ziyare-
te katılan emniyet 
mensupları, “Şehidi-
mizi asla unutmadık, 
unutturmayacağız” 
sözleriyle duygularını 
ifade etti.
Aileden Duygusal 
Mesajlar
 Törende 
şehit Ekrem Ülker’in 
annesi ve babası da 
hazır bulundu. Evlat-
larını kaybetmenin 

acısını yıllardır yü-
reklerinde taşıyan 
aile, yine de gurur 
duyduklarını belirtti. 
 Anne Ülker, 
“Oğlumun görevi ba-
şında şehit olması 
bir yandan yüreğimi-
zi yaksa da, bir yan-
dan da onunla gurur 
duyuyoruz.” dedi. 
 Baba Ülker 
ise oğlunun adının 
yaşatılması için yapı-
lan çalışmalara des-
tek olunmasını iste-
yerek, şehidin hatı-
rasının genç nesille-
re aktarılmasının 

önemine dikkat 
çekti.
Kahramanlıkla 
Geçen Bir Ömür
 15 Ocak 
1972 doğumlu olan 
Ekrem Ülker, İstan-
bul Emniyet Müdür-
lüğü’nde görev ya-

parken gösterdiği öz-
veriyle tanınıyordu. 
1000 HB Polis kadro-
sunda görev yapan 
Ülker, ülkesine ve 
milletine olan bağlılı-
ğıyla örnek bir polis 
memuruydu.
(FİLİZ ÖZ)

 “Şehidimizi asla unutmadık, unutturmayacağız” 

Şehit Polis Ekrem Ülker, 
26. Yılında Dualarla Anıldı

 Nevşehir'in Hacıbektaş ilçesinde 
otomobilin devrilmesi sonucu yaralanan 5 
kişi tedavi altına alındı.
 Y.D. idaresindeki 06 DZJ 374 pla-
kalı otomobil, Kayseri-Kırşehir kara yolu 
İlicek köyü yakınlarında kontrolden çıkarak 
refüje devrildi.
 İhbar üzerine kaza yerine jandar-
ma, polis ve sağlık ekipleri sevk edildi.
 Kazada yaralanan sürücüyle araç-
taki 4 kişi, sağlık ekiplerince kentteki has-
tanelere kaldırıldı.
 Yaralıların hayati tehlikelerinin ol-
madığı öğrenildi. (AA)

Nevşehir'de devrilen 
otomobildeki 5 kişi yaralandı



 Etkinliklerle 
ilgili Okçular 
Vakfı'nda düzenle-
nen basın toplantısı-
na Gençlik ve Spor 
Bakanı Osman Aşkın 
Bak, Kültür ve Tu-
rizm Bakan Yardım-
cısı Gökhan Yazgı, 
Türkiye Geleneksel 
Atlı Spor Dalları Fe-
derasyonu Başkanı 
Hakan Kazancı ile 
Okçular Vakfı Başka-
nı Hüseyin Topbaş 
katıldı.
 Bakan Bak, 
birçok genç ile geç-
mişteki anma prog-
ramlarına katıldıkla-
rını belirterek, "Sayın 
Cumhurbaşkanımızın 
himayesinde gençle-
rimiz için çok önemli 
bir süreç yürütül-
mekte. 
 Orada inşa 

ettiğimiz bir Gençlik 
Kampı var. Binlerce 
gencimizi oraya geti-
riyoruz. 
 Geleneksel 
sporlara büyük yatı-
rımlar var. 
 Dünya Et-
nospor Birliği vasıta-
sıyla kurduğumuz fe-
derasyonlarla genç-
lerimizin tarihi ve kül-
türel bağının güçlen-
diğini görüyoruz." 
diye konuştu.
"Tarihten dersler 
almış gençlerimiz-
le geleceğe doğru 
yürüyoruz”
 Son yıllarda 
bu tarz törenlerin 
daha etkileyici hale 
geldiğini aktaran 
Bakan Bak, "Gençle-
rimizin, milli ve ma-
nevi değerlerini 
özümsemesine vesi-

le olmak istiyoruz. 
 Gençler, bu 
gördüklerini tanıdık-
larına anlatıyor. 
 Biz bunu 
çok önemsiyoruz. Ta-
rihten dersler almış 
gençlerimizle gele-
ceğe doğru yürüyo-
ruz. 
 Bana göre 
güzel bir süreç 
devam ediyor. 
 Herkesi 
Ahlat'a ve Malaz-
girt'e davet ediyo-
ruz. 
 Ahlat ve Ma-
lazgirt, gerçekten ge-
zilmeye değer yer-
ler." diye konuştu.
 Bakan Yar-
dımcısı Gökhan 
Yazgı ise yapılan et-
kinliklerle Malazgirt 
Zaferi'nin tarihi anı-
nın tekrardan hisse-

dilebildiğini belirte-
rek, "Bu etkinliklerle 
gençlerimizin bu 
ruhu içselleştirmesini 
istiyoruz. 
 Okçular 
Vakfı, Sayın Cum-
hurbaşkanımız 
Recep Tayyip Erdo-
ğan'ın himayelerinde 
tarihi misyonuna 
uygun şekilde bu 
programı yürütüyor. 
 Biz de Kültür 
ve Turizm Bakanlığı 
olarak orada el sa-
natlarımızı, yöresel 
ve kültürel değerleri-
mizi tanıtıyoruz. 
 Aynı zaman-
da sohbet çadırları-
mız olacak. 
 Tarihi anlara 
şahit olmuş hocaları-
mızla program oluş-
turacağız." şeklinde 
konuştu.

 Türkiye Ge-
leneksel Atlı Spor 
Dalları Federasyonu 
Başkanı Hakan Ka-
zancı da federasyon 
olarak söz konusu or-
ganizasyonun parça-
sı oldukları için çok 
mutlu olduklarını dile 
getirerek, "Cirit, atlı 
okçuluk ve akrobasi 
ile bu organizasyonu 
desteklemeye 
devam edeceğiz. 
 Sultan Al-
parslan ve ordusu-
nun Malazgirt Mey-
dan Muharebesi'nde 
kazanmış olduğu za-
feri taçlandırmak ve 
kahraman şehitleri-
miz ile gazilerimizin 
ruhunu şad etmek 
adına bu sene atlı ok-
çuluk branşının fina-
lini orada yapacağız. 
 Federasyo-
numuzun çatısı altın-
da oluşturulacak ilk 
milli takım beratları 
da burada veri-
lecek." diye konuştu.
 Okçular 
Vakfı Başkanı Top-
baş ise Malazgirt Za-
feri'nin önemine de-
ğinerek, "Milletimize 
vatan olan bu top-
raklarda adeta bin 
yıllık medeniyetimi-
zin temelleri atıldı. 
Bu toprakları bize 
emanet eden şehit-
lerimizi minnetle ve 
şükranla anıyorum. 
 Okçular 

Vakfı, tarihi misyo-
nuna uygun olarak 
Malazgirt Zaferi'ni ha-
tırlatmayı, anlatmayı 
ve gelecek nesillere 
aktarmayı görev 
edinmiştir. 
 Malazgirt Za-
feri için düzenleye-

ceğimiz etkinlikler, 
bu olayın tarihi öne-
mine dikkat çekmek-
tedir. 
 22-26 Ağus-
tos tarihlerinde Ma-
lazgirt ve Ahlat'ta 
gerçekleştireceği-
mizorganizasyonlarla 

sporun, kültürün ve 
tarihin bir arada ola-
cağı etkinlikler ger-
çekleştireceğiz.  
 Okçuluk, atlı 
okçuluk, güreş ve 
atlı cirit gibi gele-
neksel sporların yanı 
sıra kurmuş olduğu

+ +

+ +

+ +
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NÖBETÇİ ECZANE
Aşıkpaşa Eczanesi

yol tarifi: Ahi Evran Mahallesi, Yavuz 
Sultan Selim Bulvarı, Keleş Apt No:19 

Merkez / Kırşehir
» Cumhuriyet İlkokulu karşısı

0 (386) 213-15-22
Merkez

Erdoğdu Eczanesi
yol tarifi:Aşıkpaşa Mahallesi, Yavuz Sultan

 Selim Bulvarı Doğan Apt. 
Merkez / Kırşehir

» Cumhuriyet İlkokulu yanı
0 (386) 213-40-85

Merkez

EN 
GÜNCEL 

HABERLER 
İÇİN 

KIRŞEHİR 
MEMLEKET 

GAZETESİ'Nİ
 TAKİP 
EDİN

KAYIP: 22101’den 22150’ye kadar olan 
1 cilt mühtahsil makbuzumu kaybettim. 
Hükümsüzdür. Murat TUĞRAK. 
TUĞRAKLAR HAYVANCILIK.

KAYIP: Kırşehir Ahi Evran Üniversitesi 
Çocuk Gelişimi ve Eğitimi Bölümü’nden 
almış olduğum Öğrenci Kimlik Kartımı kay-
bettim. 
Hükümsüzdür. Süleyman AYINGER

ESAS NO : 2024/46 Esas
KARAR NO : 2024/395
Davacı TUNA KELLECİ aleyh�ne mahke-
mem�zde açılan Nüfus (C�ns�yet Düzelt�l-
mes� İsteml�) davasının yapılan açık yargı-
laması sonunda;
HÜKÜM :
Davanın KABULÜ İLE, 517*****640 T.C. 
K�ml�k numaralı Tuna Kellec�'n�n mahke-
mem�ze sunduğu Kırşeh�r Eğ�t�m ve Araş-
tırma Hastanes�n�n 05/06/2024 tar�hl� 
202466143040122 numaralı raporuna �st�-
naden CİNSİYET DEĞİŞ-İKLİĞİNE İZİN 
VERİLMESİNE şekl�nde karar ver�lm�ş o-
lup, 4721 Sayılı TMK'nın 27. Maddes� u-
yarınca tebl�ğ yer�ne geçmek üzere �lanın 
tebl�ğ olunur.

KIRŞEHİR 1. ASLİYE 
HUKUK 

MAHKEMESİNDEN

Resm� İlanlar www.gov.tr’de

ILN02094247

KIRŞEHİR 2. ASLİYE 
HUKUK 

MAHKEMESİNDEN

Resm� İlanlar www.gov.tr’de

ILN02130725 

ESAS NO : 2024/388
KARAR NO : 2024/388
Mahkemem�zde açılan Nüfus (Ad Ve Soy-
adı Düzelt�lmes� İsteml�) davasının yapıl-
an açık yargılaması sonunda;
HÜKÜM: Yukarıda açıklanan 
nedenlerle;
1-Davanın KABULÜ �le, Kırşeh�r İl�, Mer-
kez �lçes�, Ulupınar Mah/Köyü, C�lt No:78,
Hane No: 102, BSN:54'de nüfusa kayıtlı, 
Yunus ve Aysel kızı, 15/05/2006 Kırşeh�r 
doğumlu, 10583689202 TC k�ml�k nolu 
Dönüş Günay'ın, 'Dönüş' olan �sm�n�n’Gül' 
olarak düzelt�lmes�ne, nüfus kaydının bu 
şek�lde TESCİLİNE, karar ver�lm�ş olup, 
4721 sayılı TMK'nın 27. maddes� uyarı-
nca tebl�ğ yer�ne geçmek üzere �lanen 
tebl�ğ olunur. 26/11/2024

KAYIP: Gümüşhane Üniversitesi Mülkiyet 
Koruma ve Güvenlik Bölümü’nden almış ol-
duğum diplomamı kaybettim. 
Hükümsüzdür. TAYFUN TEKİN

kirsehirmemleket@hotmail.com

SİGARAYI

BIRAK

HAYATI

BIRAKMA

8'den Devam

(AA)

SİGARAYI

BIRAK

HAYATI

BIRAKMA

450000 KİLOGRAM BALYA SAMAN mal alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 
uncu maddes�ne göre açık �hale usulü �le �hale ed�lecek olup, tekl�fler sadece elektron�k 
ortamda EKAP üzer�nden alınacaktır.  İhaleye �l�şk�n ayrıntılı b�lg�ler aşağıda yer almak-
tadır:
İKN        : 2025/829937
1-İdaren�n
a) Adı       : KIRŞEHİR AÇIK CEZA İNFAZ KURUMU İŞYURDU 
         DİĞER ÖZEL BÜTÇELİ KURULUŞLAR CEZA İNFAZ 
         KURUMLARI İLE TUTUKEVLERİ İŞ YURTLARI 
                                             KURUMU
b) Adres�      : Örcün Mah. Atasoylar Sok. No: 22 40200 Özbağ KIR-
         ŞEHİR MERKEZ/KIRŞEHİR
c) Telefon ve faks numarası: 3862243424 - 3862243334
ç) İhale dokümanının görüleb�leceğ� ve e-�mza kullanılarak �nd�r�leb�leceğ� �nternet say-
fası                   : https://ekap.k�k.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu mal alımın
a) Adı                    : 450000 KİLOGRAM BALYA SAMAN
b) N�tel�ğ�, türü ve m�ktarı    : BALYA SAMANI 450.000 KG TESLİMAT TARİHLERİ 
         2025 TEMMUZ 150.000 KG 2025 AĞUSTOS 100.000 KG 
         2025 EYLÜL 100.000 KG 2025 EKİM 100.000 KG
         Ayrıntılı b�lg�ye EKAP’ta yer alan �hale dokümanı �ç�n-
                                            de bulunan �dar� şartnameden ulaşılab�l�r.
c) Yapılacağı/tesl�m 
ed�leceğ� yer       : KIRŞEHİR 1 NOLU AÇIK CEZA İNFAZ KURUMU 
                                              İŞYURDU MÜDÜRLÜĞÜ AÇIK BESİ İŞKOLU
ç) Süres�/tesl�m tar�h�      : BALYA SAMANI 450.000 KG TESLİMAT TARİHLERİ 
         2025 TEMMUZ 150.000 KG 2025 AĞUSTOS 100.000 KG 
          2025 EYLÜL 100.000 KG 2025 EKİM 100.000 KG
d) İşe başlama tar�h�      : 10/07/2025
3-İhalen�n
a) İhale (son tekl�f verme) 
tar�h ve saat�       : 18.06.2025 - 15:00
b) İhale kom�syonunun 
toplantı yer� (e-tekl�fler�n 
açılacağı adres)      : KIRŞEHİR 1 NOLU AÇIK CEZA İNFAZ KURUMU MÜD-
         ÜRLÜĞÜ / ÖRCÜN MAH.ATASOYLAR SOK. nO:22 
         ÖZBAĞ
4. İhaleye katılab�lme şartları ve �sten�len belgeler �le yeterl�k değerlend�rmes�nde 
uygu-lanacak kr�terler:
4.1. İstekl�ler�n �haleye katılab�lmeler� �ç�n aşağıda sayılan belgeler ve yeterl�k kr�terler� 
�le f�yat dışı unsurlara �l�şk�n b�lg�ler� e-tekl�fler� kapsamında beyan etmeler� gerekmek-
ted�r.
4.1.2. Tekl�f vermeye yetk�l� olduğunu gösteren b�lg�ler;
4.1.2.1. Tüzel k�ş�lerde; �stekl�ler�n yönet�m�ndek� görevl�ler �le �lg�s�ne göre, ortaklar ve 
ortaklık oranlarına (halka arz ed�len h�sseler har�ç)/üyeler�ne/kurucularına �l�şk�n b�lg�ler 
�darece EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekl� ve �çer�ğ� İdar� Şartnamede bel�rlenen tekl�f mektubu.
4.1.4. Şekl� ve �çer�ğ� İdar� Şartnamede bel�rlenen geç�c� tem�nat b�lg�ler�.
4.1.5. İhale konusu alımın tamamı veya b�r kısmı alt yüklen�c�lere yaptırılamaz.
4.2. Ekonom�k ve mal� yeterl�ğe �l�şk�n belgeler ve bu belgeler�n taşıması gereken 
kr�terler:
İdare tarafından ekonom�k ve mal� yeterl�ğe �l�şk�n kr�ter bel�rt�lmem�şt�r.
4.3. Meslek� ve tekn�k yeterl�ğe �l�şk�n belgeler ve bu belgeler�n taşıması gereken 
kr�terler:
İdare tarafından meslek� ve tekn�k yeterl�ğe �l�şk�n kr�ter bel�rt�lmem�şt�r.
5. Ekonom�k açıdan en avantajlı tekl�f sadece f�yat esasına göre bel�rlenecekt�r.
6. İhaleye sadece yerl� �stekl�ler katılab�lecekt�r.
7. İhale dokümanı EKAP üzer�nden bedels�z olarak görüleb�l�r. Ancak, �haleye tekl�f ver-
ecek olanların, e-�mza kullanarak EKAP üzer�nden �hale dokümanını �nd�rmeler� zorun-
ludur.
8. Tekl�fler, EKAP üzer�nden elektron�k ortamda hazırlandıktan sonra, e-�mza �le �mza-
lanarak, tekl�fe �l�şk�n e-anahtar �le b�rl�kte �hale tar�h ve saat�ne kadar EKAP üzer�nden 
gönder�lecekt�r.
9. İstekl�ler tekl�fler�n�, her b�r �ş kalem�n�n m�ktarı �le bu �ş kalemler� �ç�n tekl�f ed�len b�-
r�m f�yatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzer�nden tekl�f b�r�m f�yat şekl�nde 
ver�lecekt�r. İhale sonucunda, üzer�ne �hale yapılan �stekl� �le b�r�m f�yat sözleşme �mza-
lanacaktır.
10. Bu �halede, �ş�n tamamı �ç�n tekl�f ver�lecekt�r.
11. İstekl�ler tekl�f ett�kler� bedel�n %3’ünden az olmamak üzere kend� bel�rleyecekler� 
tutarda geç�c� tem�nat vereceklerd�r.
12. Bu �halede elektron�k eks�ltme yapılmayacaktır.
13. Ver�len tekl�fler�n geçerl�l�k süres�, �hale tar�h�nden �t�baren 60 (Altmış) takv�m günü-
dür.
14. Konsors�yum olarak �haleye tekl�f ver�lemez.
15. D�ğer hususlar:
Tekl�f f�yatı �hale kom�syonu tarafından aşırı düşük olarak tesp�t ed�len �stekl�lerden Ka-
nunun 38 �nc� maddes�ne göre açıklama �stenecekt�r.

Resm� İlanlar www.gov.tr’de ILN02236839

SAMAN SATIN ALINACAKTIR
KIRŞEHİR AÇIK CEZA İNFAZ KURUMU

 İŞYURDU DİĞER ÖZEL BÜTÇELİ KURULUŞLAR 
CEZA İNFAZ KURUMLARI İLE TUTUKEVLERİ

 İŞ YURTLARI KURUMU

Süre ve Yaklaşık Mal�yet B�lg�ler�
İlan Süres�                           : 7
Yasal Kapsam                           : 13 b/1
İlan Süres� İç�n Yaklaşık Mal�yet : 1. adım ... - 1.600.881,00
Ortak Alım                           : Hayır
Sınır Değer                           :  Yaklaşık mal�yet eş�k değer�n dört katına eş�t 
                                                                 veya bu değer�n altında
E-İhale                                    : Evet

 Bankadan 
yapılan açıklamada, 
bir medya kuruluşu-
nun dün yazılı ve di-
jital yayınlarında yer 
alan Bodrum'da lüks 
doğum günü partisi 
iddiasına ilişkin açık-
lamada, bu haber ve 
paylaşımların tama-

men gerçek dışı ol-
duğunun kamuoyu-
na duyurulduğu be-
lirtildi.
 Açıklamada, 
şunlar kaydedildi:
 "Aynı gaze-
tenin bugünkü ya-
yınlarında ise banka-
mızın bazı şirketlerle 

kredi ilişkileri ve 
İstanbul Finans Mer-
kezi (İFM) binası iha-
lesine dair asılsız id-
dialar gündeme geti-
rilmiştir. Bu haber de 
hiçbir biçimde gerçe-
ği yansıtmamaktadır. 
 Haberde adı 
geçen şirketin ban-
kamızla çalışması, 
Genel Müdür'ümü-
zün göreve başlama-
sından çok önceye 
dayanmaktadır. 
 Bankamız 
Genel Müdürü'nün 
göreve başladığı ta-
rihten bu yana 
bahse konu firmanın 
kredilerinde herhan-
gi bir limit artışı ya-
pılmamıştır.
 Ayrıca kredi 
koşullarında da fir-
maya herhangi bir 
ayrıcalık tanınma-

mıştır. 
 Bahse konu 
şirkete hiçbir zaman 
döviz kredisi kullan-
dırılmamıştır. 
 Dolayısıyla 
bankamız nezdinde 
hiçbir zaman döviz 
kredisi olmayan fir-
manın, döviz kredisi-
nin ucuz TL krediye 
çevrilmesi iddiası da 
mümkün değildir ve 
yalan mahiyetedir."
 Açıklamada, 
İFM'deki Halkbank bi-
nası yapım işinin, 
mevzuata uygun bi-
çimde, çok sayıda ka-
tılımcının yer aldığı 
bir ihaleyle Halkbank 
Genel Müdürü 
Osman Arslan göre-
ve başlamadan önce 
sonuçlandırıldığı bil-
dirildi.
 Banka inşaat 

sürecinde, adı geçen 
firmaya fazladan 
ödeme yapıldığı iddi-
asının da tamamen 
gerçek dışı olduğunu 
belirtilen açıklama-
da, şunlar aktarıldı:
 "Haberde 
dile getirilen tüm id-
dialar mesnetsizdir. 
 Bankamızın 
faaliyetleri, 5411 sa-
yılı Bankacılık Kanu-
nu ve ilgili tüm mev-
zuata uygun olarak 
yürütülmektedir. 
 Faaliyetleri-
miz başta BDDK ve 
Sayıştay olmak 
üzere kamu denetim 
kurumları ve bağım-
sız denetim kuruluş-
ları tarafından de-
netlenmektedir. 
 Bankamız ve 
Genel Müdür'ümüz 
hakkında bilinçli bi-
çimde sürdürülen 
asılsız, mesnetsiz ve 
iftira mahiyetindeki 
yayınları en sert şe-
kilde kınıyor, bu tür 
yalan haberlerin Ban-
kacılık Kanunu'nun 
74. maddesi, Türk 
Ceza Kanunu ve ilgili 
mevzuat uyarınca 
açıkça suç teşkil etti-
ğini, sorumluları hak-
kında tazminat ta-
lepleri ile birlikte ge-
rekli tüm adli yollara 
başvurulacağını ka-
muoyunun bilgisine 
saygıyla sunuyoruz.”
(AA)

muz obalarda prog-
ramlar gerçekleştire-
ceğiz.
 Buradan tüm 
vatandaşlarımızı, bu 
anlamlı günlerde Ahlat 
ve Malazgirt'e davet 
ediyorum." ifadelerini 
kullandı. (AA)

-

8'den Devam
 Ama şunu 
açık kalple ifade ede-
yim ki Panathinaikos 
yetkilileri kulüp ola-
rak şu ana kadar 
son derece yapıcı. 
 Diyaloğa 
açıklar ve de bize 
fazlasıyla yardımcı 
oluyorlar. 
 Bunun için 
de kendilerine te-
şekkür ediyoruz. 
 Biz de aynı 
şekilde kendilerine 
güzel ev sahipliği ya-
pacağız. 
 Zaten Kulüp 
Başkanımız Yüksel 
Yıldırım, her seferin-
de söylediği gibi 
Samsunspor daima 
örnek kulüp olma yo-
lunda ilerliyor."
 Bilen, oyun-
cularına inandıklarını 
vurgulayarak, "Fut-
bolcularımız sahaya 
çıkıp aslanlar gibi 
mücadele edecek. 
 Taraftarları-
mız tribünde destek-

leyecek. 
 İnşallah ora-
dan ümit ettiğimiz 
güzel bir netice al-
mayı hedefliyoruz. 
 Sonra da 
Samsun'da 28 Ağus-
tos'taki rövanş ma-
çında turu geçen ta-
rafın Samsunspor ol-
ması bizi fazlasıyla 
mutlu edecek. 
 Hedefimiz 
budur ve tarihinde 
ilk defa da gruplarda 
yer alan bir Sam-
sunspor'a şapka çı-
kartmak istiyoruz." 
ifadesini kullandı.
Afonso Sousa, Pa-
nathinaikos karşı-
sında forma giye-
meyecek
 Yeni trans-
ferlerden Portekizli 
yıldız oyuncu Afonso 
Sousa, transfer edil-
diği kulüp Lech Poz-
nan ile Şampiyonlar 
Ligi 2. ön eleme mü-
cadelesinde forma 
giydiği için kurallar 
gereği Panathinaikos 

karşısında forma gi-
yemeyecek. 
 Sezon ba-
şında kırmızı-
beyazlılara transfer 
olan Toni Borevkovic 
ve kaleci Albert Posi-
adala, teknik heyetin 
forma vermesi halin-
de maçta yer alabi-
lecek.
İlk kez İnterto-
to'ya katıldı
 Karadeniz 
temsilcisi, 1996-
1997 sezonunda ligi 
9. sırada tamamla-
yarak ilk kez UEFA 
Intertoto Kupası'nda 
boy gösterdi. 
 Intertoto Ku-
pası'nda 6. Grup'ta 
yer alan takım, 
grupta ikinci sırada 
yer alarak kupadan 
elendi. 1997-1998 
sezonunda ligi 5. sı-
rada bitirerek tekrar 
Intertoto Kupası'na 
katılma hakkı kaza-
nan kırmızı-beyaz-
lılar, yeni sezonda 
eleme usulü oyna-

nan kupanın yarı fi-
naline kadar çıkmayı 
başardı. 
 5 Ağustos 
1998 yılında Samsun 
19 Mayıs Stadı'nda 
Werder Bremen kar-
şılaşması Samsuns-
por'un son Avrupa 
kupası maçı oldu. 
 Samsun 
ekibi, bu maçı Wer-
der Bremen'e karşı 
3-0 kaybetti.
Süper Lig'de 2'de 
2 yaptı
 Karadeniz 
temsilcisi, Süper 
Lig'e Gençlerbirliği 
galibiyeti ile başladı. 
 Sahasında 
Gençlerbirliği'ni Ma-
rius Mouandilmadji 
ve Carlo Holse'nin 
golleri ile 2-1 yenen 
kırmızı-beyazlı 
takım, ligin yeni 
ekibi Kocaelispor'u 
da deplasmanda Van 
Drongelen'in golü ile 
1-0 mağlup ederek 
Süper Lig'de 2'de 2 
yaptı. (AA)

8'den Devam
 Dinçer, bu 
süre zarfında spor-
cuları ile ulusal ve 
uluslararası birçok 
başarıya imza attığı-
nı anlattı.
 Sporun, 
gençlerin hem fizik-
sel hem de manevi 
gelişimine katkı sağ-
ladığını vurgulayan 
Dinçer, "Akademik 
başarılarını da istiyo-
rum ama en çok is-
tediğim vatan sev-
dalısı çocuklar. 
 Bu spor öz 
güveni geliştiriyor. 
 Zararlı alış-
kanlıklardan uzak tu-
tuyoruz. 
 Bir de her 

türlü güçlükte başa-
rabileceklerini göste-
riyoruz. 
 Onlara 'Ne 
olursa olsun bütün 
güçlüklerden biz çı-
kabiliriz.' olgusunu 
veriyoruz." ifadeleri-
ni kullandı.
"Antrenörlükte de 
ciddi başarılar 
elde etti”
 Milli antre-
nör Ahmet Dinçer 
ise spora yeteneğini 
fark ettikten sonra 
tekvandoya yönlen-
dirdiği eşinin zaman-
la antrenörlükte de 
önemli başarılar elde 
ettiğini söyledi.
 Eğitim bilim-
leri alanındaki bilgi-

sinin çocuklara yak-
laşımında avantaj 
sağladığına dikkati 
çeken Dinçer, şunları 
kaydetti:
 "Zaten öğ-
retmenlik mezunu. 
 Eğitim bilim-
lerinden haberdar. 
 Çocuklara 
nasıl yaklaşması ge-
rektiğini biliyor. 
 Biz biraz des-
tekledik, o da kendi 
becerisini ortaya ko-
yarak antrenörlükte 
de ciddi başarılar 
elde etti. 
 Bundan 
sonra da inşallah 
Türk sporuna ciddi 
katkılar yapacağını 
umut ediyorum. 

 Aramızda 
ciddi bir uyum var. 
 Bayrağımızı 
dalgalandıracak, va-
tanımızı ve milletimi-
zi seven nesiller ye-
tiştirmeye çalışıyo-
ruz."
 Sporcu İzem 
İlay Sedef de ilk 
Türkiye derecesini 
okullar arası yarış-
mada ikincilik elde 
ederek kazandığını 
söyledi.
 İzem İlay, 
hedefinin daha çok 
çalışarak Türkiye 
şampiyonluğu, ar-
dından Avrupa'da ya-
rışmak olduğunu be-
lirtti.
(AA)

Eşinden öğrendiği tekvandoda 
şampiyon sporcular yetiştiriyor

Samsunspor 27 yıl sonra 
yeniden Avrupa sahnesine çıkacak

Malazgirt Zaferi'nin 954. yıl dönümü 
etkinlikleriyle ilgili basın toplantısı düzenlendi

Halkbank'tan medyada yer alan 
yeni iddialara ilişkin açıklama
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Elektr�kl� Çöp ve Atık Toplama Aracı mal alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 
uncu maddes�ne göre açık �hale usulü �le �hale ed�lecekt�r.
İhaleye �l�şk�n ayrıntılı b�lg�ler aşağıda yer almaktadır:
İhale Kayıt Numarası (İKN)  : 2025/1289028
1- İdaren�n
1.1. Adı                                   : İDARİ VE MALİ İŞLER DAİRE BAŞKANLIĞI
1.2. Adres�                      : AHİ EVRAN ÜNİVERTESİ BAĞBAŞI YERLEŞKESİ 
                                                 KIRŞEHİR MERKEZ/KIRŞEHİR
1.3. Telefon numarası         : 03862804171
1.4. İhale dokümanının 
görüleb�leceğ� ve �nd�r�leb�leceğ�
�nternet sayfası                      : https://ekap.k�k.gov.tr/EKAP/
2- İhalen�n
2.1. Tar�h ve Saat�         : 29.08.2025 - 10:00
2.2. Yapılacağı (e-tekl�fler�n
açılacağı) adres                      : Kırşeh�r Ah� Evran Ün�vers�tes� İdar� ve Mal� İşler Da-
                                                 �re Başkanlığı Toplantı Salonu
3- İhale konusu mal alımının
3.1. Adı                                   : Elektr�kl� Çöp ve Atık Toplama Aracı
3.2. N�tel�ğ�, türü ve m�ktarı    : Elektr�kl� Çöp ve Atık Toplama Aracı
                                                 Ayrıntılı b�lg�ye EKAP’ta yer alan �hale dokümanı 
                                                 �ç�nde bulunan �dar� şartnameden ulaşılab�l�r.
3.3. Yapılacağı/tesl�m
ed�leceğ� yer                      : Çevre Sorunları Uygulama ve Araştırma Merkez� Mü-
                                                 dürlüğü
3.4. Süres�/tesl�m tar�h�         : Sözleşmen�n �mzalandığı günden �t�baren 50 gün 
                                                 �ç�nde tesl�m ed�l�r.Sözleşme �mzalandığı gün dah�l-
                                                 d�r.
3.5. İşe başlama tar�h�         : Sözleşmen�n �mzalandığı gün �şe başlanacaktır.
4- Katılım ve yeterl�k kr�terler�:
4.1. Katılım ve yeterl�k kr�terler�ne �l�şk�n �stekl�ler tarafından e-tekl�f kapsamında sunul-
ması gereken b�lg� ve belgeler �le f�yat dışı unsurlara �l�şk�n b�lg� ve belgelere aşağıda 
yer ver�lm�şt�r:
4.1.1. Tekl�f mektubu.
4.1.2. Tekl�f vermeye yetk�l� olunduğunu gösteren b�lg� ve belgeler:
4.1.2.1. Tüzel k�ş�lerde; �stekl�ler�n yönet�m�ndek� görevl�ler �le �lg�s�ne göre, ortaklar ve 
ortaklık oranlarına (halka arz ed�len h�sseler har�ç)/üyeler�ne/kurucularına �l�şk�n b�lg� ve 
belgeler.
4.1.2.2. Vekâleten �haleye katılma hal�nde vek�le �l�şk�n b�lg� ve belgeler.
4.1.3. Geç�c� tem�nat.
4.1.4 İstekl�n�n �ş ortaklığı olması hal�nde �ş ortaklığı beyannames�.
4.1.5. Yerl� malı tekl�f edenler leh�ne f�yat avantajından yararlanmak �steyen �stekl�ler ta-
rafından sunulacak yerl� malı belges�
4.2. Ekonom�k ve mal� yeterl�ğe �l�şk�n b�lg� ve belgeler �le bunların taşıması gere-
ken kr�terler:
Ekonom�k ve mal� yeterl�ğe �l�şk�n b�lg�, belge veya kr�ter bel�rt�lmem�şt�r.
4.3. Meslek� ve tekn�k yeterl�ğe �l�şk�n b�lg� ve belgeler �le bunların taşıması gere-
ken kr�terler:
Meslek� ve tekn�k yeterl�ğe �l�şk�n b�lg�, belge veya kr�ter bel�rt�lmem�şt�r.
5- Ekonom�k açıdan en avantajlı tekl�f sadece f�yat esasına göre bel�rlenecekt�r.
6- İhaleye sadece yerl� �stekl�ler katılab�lecek olup yerl� malı tekl�f eden yerl� �stekl�ye 
�halen�n tamamında % 15 (yüzde on beş) oranında f�yat avantajı uygulanacaktır.
7- İhaleye tekl�f verecek olanların, EKAP hesabına g�r�ş yaparak �hale dokümanını �nd�r-
meler� zorunludur.
8-Tekl�fler, EKAP üzer�nden tekl�f mektubu �le �haleye katılım belges� ve d�ğer ekler kul-
lanılarak hazırlanacak ve e-�mza �le �mzalanarak �hale tar�h ve saat�ne kadar EKAP üze-
r�nden gönder�lecekt�r.
9- İstekl�ler tekl�fler�n�, her b�r �ş kalem�n�n m�ktarı �le bu �ş kalemler� �ç�n tekl�f ed�len b�-
r�m f�yatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzer�nden tekl�f b�r�m f�yat şekl�nde 
vereceklerd�r. İhale sonucunda, üzer�ne �hale yapılan �stekl�yle b�r�m f�yat sözleşme �m-
zalanacaktır.
10- Bu �halede, �ş�n tamamı �ç�n tekl�f ver�lecekt�r.
11- İstekl�ler tekl�f ett�kler� bedel�n %3’ünden az olmamak üzere kend� bel�rleyecekler� 
tutarda geç�c� tem�nat vereceklerd�r.
12- Bu �halede elektron�k eks�ltme yapılmayacaktır.
13- Ver�len tekl�fler�n geçerl�l�k süres�, �hale tar�h�nden �t�baren 90 (Doksan) takv�m gü-
nüdür.
14- Konsors�yum olarak �haleye tekl�f ver�lemez.
15- D�ğer hususlar:
Tekl�f f�yatı �hale kom�syonu tarafından aşırı düşük olarak tesp�t ed�len �stekl�lerden Ka-
nunun 38 �nc� maddes�ne göre açıklama �stenecekt�r.

ELEKTRİKLİ ÇÖP VE ATIK 
TOPLAMA ARACI SATIN ALINACAKTIR
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Davacı TÜRKİYE ELEKTRİK DAĞITIM 
ANONİM ŞİRKETİ tarafından aşağıda a-
da ve parsel numarası yazılı taşınmazlar-
da kamulaştırma �şlem� yapılmış olup, Ka-
mulaştırma bedel�n�n tesp�t� �le taşınmaz-
ların TÜRKİYE ELEKTRİK DAĞITIM 
ANONİM ŞİRKETİ adına tesc�l� �sten�lm�ş-
t�r. Bu taşınmazlardak� hak sah�pler�n�n 
tebl�ğden �t�baren 30 gün �çer�s�nde Kamu-
laştırmanın �ptal� �ç�n İdar� Yargı'da ya da 
madd� hataların düzelt�lmes� �ç�n Adl� Yar-
gı'da dava açab�lecekler�, bu süre �çer�s�n-
de İdar� Yargı'da �ptal davası açanların, 
dava açtıklarını ve yürütmen�n durdurul-
ması kararı aldıklarını belgelend�rmed�kle-
r� takd�rde, kamulaştırma �şlem�n�n kes�n-
leşeceğ� ve Mahkemece tesp�t ed�len be-
del üzer�nden taşınmazların TÜRKİYE 
ELEKTRİK DAĞITIM ANONİM ŞİRKETİ 
adına tesc�l ed�leceğ�, bedel�n hak sah�p-
ler� adına T.C. Vakıflarbankası Kırşeh�r 
Şubes�ne yatırılacağı, �lg�l�ler�n davaya ve 
taşınmazların değer�ne �l�şk�n bütün sa-
vunma ve del�ller�n� de tebl�ğden �t�baren 
10 gün �çer�s�nde Mahkemem�ze yazılı o-
larak �braz etmeler� gerekt�ğ� �lanen tebl�ğ 
olunur. 14.08.2025DOSYA NO: İLİ İLÇESİ 
MAH./KÖY ADA PARSEL MALİKİN ADI 
VE SOYADI
2025/247 KIRŞEHİR MERKEZ KINDAM 
681 40 RESUL METİN
2025/248 KIRŞEHİR MERKEZ KINDAM 
414 9 Ahmet Karaden�z ve Ark.
2025/249 KIRŞEHİR MERKEZ KINDAM 
662 8 DENİZ ADALI

T.C.
KIRŞEHİR 3. ASLİYE 

HUKUK 
MAHKEMESİNDEN

KAMULAŞTIRMA İLANI

 Kırşehir Va-
lisi Murat Sefa De-
miryürek, AK 
Parti Kırşehir Mil-
letvekili Necmet-
tin Erkan ile bir-
likte Ankara’da 
bir dizi önemli te-
maslarda bulun-
du.
 Vali Demir-
yürek ve Milletvekili 
Erkan, ziyaret prog-
ramı kapsamında ilk 
olarak Milli Eğitim Ba-
kanı Prof. Dr. Yusuf 
Tekin ile bir araya 

geldi. 
 Görüşmede 
Kırşehir’in eğitim ya-
tırımları, okul proje-
leri ve eğitimde kali-
teyi artırmaya yöne-
lik çalışmalar hak-
kında değerlendir-
meler yapıldı.
 Heyet, ar-
dından Milli Savun-
ma Bakan Yardımcısı 
Alpaslan Kavaklıoğ-
lu’nu ziyaret ederek, 
savunma sanayii ala-
nında Kırşehir’e yö-
nelik olası yatırımlar 

ve iş birlikleri üzeri-
ne istişarelerde bu-
lundu.
 Programın 
son durağı ise Maki-
na Kimya Endüstrisi 
(MKE) Genel Müdür-
lüğü oldu. 
 MKE Genel 
Müdürü İlhami Keleş 
ile gerçekleştirilen 
görüşmede, Kırşe-
hir’e kazandırılması 
planlanan MKE üre-
tim tesisine ilişkin 
süreç ele alındı ve 
teknik detaylar ma-
saya yatırıldı.
 Kırşehir Vali-
si Demiryürek ve Mil-
letvekili Erkan, ziya-

retlerde gösterilen 
ilgi ve destek için te-
şekkür ederek, Kır-
şehir’in kalkınması 
ve gelişmesi adına 

Ankara’daki temasla-
rın sürdürüleceğini 
ifade etti.
(HABER 
MERKEZİ)

Kırşehir’den Ankara’da 
üst düzey görüşmeler

Vali Demiryürek ve Milletvekili Erkan’dan Ankara’da üst düzey ziyaretler

 Kırşehir’de dijital altyapının güçlen-
dirilmesine yönelik önemli bir adım başarıy-
la tamamlandı. Türk Telekom Kırşehir İl Müdürlüğü tarafından 1 
Ekim 2024 tarihinde başlatılan ve 4 bin haneyi kapsayan “Fiber 
Dönüşüm Projesi”, planlanandan iki ay önce tamamlanarak 
şehre yüksek hızlı internetin kapılarını açtı.
KIRŞEHİR, FTTH İLE GELECEĞE BAĞLANIYOR
 Projenin ilk fazı kapsamında 4 bin hane, “daireye kadar 
fiber” (FTTH) teknolojisiyle tanıştırıldı. Üstelik bu süreçte vatan-
daşlardan hiçbir ücret talep edilmedi. Türk Telekom Kırşehir İl 
Müdürü Mustafa Akkan, projenin hedeflenen bitiş tarihi olan 1 
Ekim 2025’ten yaklaşık iki ay önce, 31 Temmuz 2025 tarihinde 
tamamlandığını belirterek, “Hemşehrilerimize verdiğimiz sözü tut-
manın gururunu yaşıyoruz” dedi.
AHİ ÇARŞISI DA FİBERLE BULUŞTU
 Kırşehir Valisi Murat Sefa Demiryürek’in yönlendirmesiy-
le, şehrin en yoğun ticaret noktalarından biri olan Ahi Çarşısı da 
projeye dahil edildi. Böylece sadece konutlar değil, işyerleri de 
kesintisiz ve yüksek hızlı fiber internet altyapısına kavuştu. Bu ge-
lişme, hem ticari faaliyetleri destekledi hem de dijitalleşmeyi 
şehir geneline yaygınlaştırdı.
İKİNCİ FAZDA 10 BİN HANE HEDEFLENİYOR
 İl Müdürü Akkan, ikinci faz çalışmalarının da aralıksız sür-
düğünü vurgulayarak, “Fiber Dönüşüm projesinin ikinci etabında 
hedefimiz, 10 bin haneyi daha fiber altyapıyla buluşturmak. Kır-
şehir’i dijital dönüşümde örnek şehir haline getirme gayretimiz 
sürecek” ifadelerini kullandı.
DESTEK VERENLERE TEŞEKKÜR
 Projenin başarıyla hayata geçirilmesinde emeği geçenle-
re teşekkür eden Akkan, “Başta Kırşehir Valimiz Sayın Murat Se-
fa Demiryürek, Belediye Başkanımız Sayın Selahattin Ekicioğlu, 
Vali Yardımcımız Alper Balcı ve Belediye Başkan Yardımcımız Mus-
tafa Orman olmak üzere tüm kamu kurumlarına, sahada özveriy-
le çalışan Türk Telekom personelimize ve iş ortaklarımıza min-
nettarız” dedi.
KIRŞEHİR DİJİTAL GELECEĞE EMİN ADIMLARLA 
İLERLİYOR
 Kırşehir’de fiber altyapının yaygınlaşması, şehrin dijital-
leşme sürecine büyük katkı sağlarken, vatandaşların yüksek hızlı 
ve kesintisiz internet hizmetine erişimini de güçlendirdi. İl Müdü-
rü Akkan son olarak, “Ülkemizi ve şehrimizi kaliteli, güvenilir ile-
tişim altyapısına ulaştırma hedefiyle çalışmalarımızı kararlılıkla 
sürdüreceğiz,” diyerek Kırşehir’in dijital vizyonuna olan inançları-
nı yineledi. Bu başarıyla birlikte Kırşehir, Türkiye genelinde diji-
talleşme çalışmalarına öncülük eden şehirler arasında yerini aldı.
                                        (SEVGİ ER)

Kırşehir dijitalleşmede öne çıkıyor
4 bin haneye ücretsiz fiber dönüşüm 

tamamlandı, hedef 10 bin daha

İzm�r'de uygulanan planlı 
su kes�nt�ler� 31 Ağustos'a kadar uzatıldı
 İzmir'in mer-
kez ilçelerinde uygu-
lanan planlı su kesin-
tilerinin 31 Ağustos'a 
kadar devam edeceği 
bildirildi.
İzmir
 İzmir Su ve 
Kanalizasyon İdaresi 
Genel Müdürlüğünün 
(İZSU) ABD merkezli 
X şirketinin sosyal 
medya platformun-
daki        hesabından ya-
pılan açıklamada, ku-
raklık ve azalan su 
kaynakları nedeniyle 
merkez ilçelerde 
23.00-05.00 saatle-
rinde uygulanan 
planlı su kesintilerine 
31 Ağustos'a kadar 
devam edileceği be-
lirtildi.
 Kesinti prog-
ramının detaylarının 
http:// izsu. gov. tr ad-
resinden takip edile-

bileceği aktarılan 
açıklamada, "Suyun 
israf edilmesini önle-
mek adına gösterdi-
ğiniz çabaya teşekkür 
ederiz." ifadesine yer 
verildi.
 İzmir Büyük-
şehir Belediyesi İZSU 
Genel Müdürlüğü 
bünyesinde oluşturu-
lan Su Kurulu, kentte 
yaşanan kuraklık ve 
azalan su kaynakları 

nedeniyle 6 Ağus-
tos'tan itibaren 23.00 
ile 05.00 saatlerinde 

kısmi su kesintileri 
uygulanacağını du-
yurmuştu. (AA)
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6'dan Devam
4.4.1. Bu �halede benzer �ş olarak kabul ed�lecek �şler:
Yapım �şler�nde benzer �ş grupları tebl�ğ�n�n  2. maddes�n�n 2.7. fıkrası gereğ�nce 
(Ek-1) de yer alan l�stede bulunan h�çb�r gruba dah�l olmadığı �ç�n, Yapım İşler� 
İhaleler� Uygulama Yönetmel�ğ�n�n 3. maddes�nde yapılan benzer �ş tanımına uy-
gun olarak ve rekabet� engellemeyecek şek�lde yapılacaktır den�ld�ğ�nden bu �ha-
lede; Tedaş onaylı Fotovolta�k Güneş Panel� ve İnverterden  oluşan Elektr�k Üre-
t�m Tes�sler�ne a�t �ş b�t�rmeler benzer �ş olarak kabul ed�lecekt�r.
4.4.2. Benzer �şe denk sayılacak mühend�sl�k veya m�marlık bölümler�:
Elektr�k Mühend�sl�ğ�
Elektr�k ve Elektron�k Mühend�sl�ğ�
5. Ekonom�k açıdan en avantajlı tekl�f sadece f�yat esasına göre bel�rlenecekt�r.
6. İhaleye sadece yerl� �stekl�ler katılab�lecekt�r.
7. İhale dokümanı EKAP üzer�nden bedels�z olarak görüleb�l�r. Ancak, �haleye tekl�f ver-
ecek olanların, e-�mza kullanarak EKAP üzer�nden �hale dokümanını �nd�rmeler� zorun-
ludur.
8. Tekl�fler, EKAP üzer�nden elektron�k ortamda hazırlandıktan sonra, e-�mza �le �mza-
lanarak, tekl�fe �l�şk�n e-anahtar �le b�rl�kte �hale tar�h ve saat�ne kadar EKAP üzer�nden 
gönder�lecekt�r.
9. İstekl�ler tekl�fler�n�, anahtar tesl�m� götürü bedel üzer�nden vereceklerd�r. İhale sonu-
cu üzer�ne �hale yapılan �stekl�yle anahtar tesl�m� götürü bedel sözleşme �mzalanacaktır.
10. Bu �halede, �ş�n tamamı �ç�n tekl�f ver�lecekt�r.
11. İstekl�ler tekl�f ett�kler� bedel�n %3’ünden az olmamak üzere kend� bel�rleyecekler� 
tutarda geç�c� tem�nat vereceklerd�r.
12. Bu �halede elektron�k eks�ltme yapılmayacaktır.
13. Ver�len tekl�fler�n geçerl�l�k süres�, �hale tar�h�nden �t�baren 120 (YüzY�rm�) takv�m 
günüdür.
14. Konsors�yum olarak �haleye tekl�f ver�lemez.
15. D�ğer hususlar:
İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (N) : 1
Tekl�f� sınır değer�n altında kalan �stekl�lerden Kanunun 38 �nc� maddes�ne göre açıkla-
ma �stenecekt�r.

ILN02148828

ILN02090426

ESAS NO : 2024/46 Esas
KARAR NO : 2024/395
Davacı TUNA KELLECİ aleyh�ne mahke-
mem�zde açılan Nüfus (C�ns�yet Düzelt�l-
mes� İsteml�) davasının yapılan açık yargı-
laması sonunda;
HÜKÜM :
Davanın KABULÜ İLE, 517*****640 T.C. 
K�ml�k numaralı Tuna Kellec�'n�n mahke-
mem�ze sunduğu Kırşeh�r Eğ�t�m ve Araş-
tırma Hastanes�n�n 05/06/2024 tar�hl� 
202466143040122 numaralı raporuna �st�-
naden CİNSİYET DEĞİŞ-İKLİĞİNE İZİN 
VERİLMESİNE şekl�nde karar ver�lm�ş o-
lup, 4721 Sayılı TMK'nın 27. Maddes� u-
yarınca tebl�ğ yer�ne geçmek üzere �lanın 
tebl�ğ olunur.

KIRŞEHİR 1. ASLİYE 
HUKUK 

MAHKEMESİNDEN
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6'dan Devam

6. İhaleye sadece yerl� �stekl�ler katılab�lecekt�r.
7. İhale dokümanı EKAP üzer�nden bedels�z olarak görüleb�l�r. Ancak, �haleye tekl�f ver-
ecek olanların, e-�mza kullanarak EKAP üzer�nden �hale dokümanını �nd�rmeler� 
zorunludur.
8. Tekl�fler, EKAP üzer�nden elektron�k ortamda hazırlandıktan sonra, e-�mza �le �mza-
lanarak, tekl�fe �l�şk�n e-anahtar �le b�rl�kte �hale tar�h ve saat�ne kadar EKAP üzer�nden 
gönder�lecekt�r.
9. İstekl�ler tekl�fler�n�, her b�r �ş kalem�n�n m�ktarı �le bu �ş kalemler� �ç�n tekl�f ed�len b�r-
�m f�yatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzer�nden tekl�f b�r�m f�yat şekl�nde 
ver�lecekt�r. İhale sonucunda, üzer�ne �hale yapılan �stekl� �le b�r�m f�yat sözleşme 
�mzalanacaktır.
10. Bu �halede, �ş�n tamamı �ç�n tekl�f ver�lecekt�r.
11. İstekl�ler tekl�f ett�kler� bedel�n %3’ünden az olmamak üzere kend� bel�rleyecekler� 
tutarda geç�c� tem�nat vereceklerd�r.
12. Bu �halede elektron�k eks�ltme yapılmayacaktır.
13. Ver�len tekl�fler�n geçerl�l�k süres�, �hale tar�h�nden �t�baren 120 (YüzY�rm�) takv�m 
günüdür.
14.Konsors�yum olarak �haleye tekl�f ver�lemez.
15. D�ğer hususlar:
İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (N) : 1
Sınır değer�n altında tekl�f sunan �stekl�ler�n tekl�fler� açıklama �sten�lmeks�z�n redded�l-
ecekt�r.
16.07.2015 tar�h ve 29418 sayılı Resm� Gazete (Kurumumuzca gerçekleşt�r�lecek 
olan "Yapım İşler�nde Benzer İş Grupları Tebl�ğ�"ne göre (A) Alt yapı �şler� grub-
undak� yapım �şler� �haleler�nde, aşırı düşük sınır değer hesabında kullanılan N 
sınır değer katsayısı 1,00 olarak Bakanlık Olur'u �le bel�rlenm�ş olup 16.07.2015 
tar�h ve 29418 sayılı Resm� Gazete de yayımlanarak yürürlüğe g�rm�şt�r.
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EN 
GÜNCEL 

HABERLER 
İÇİN 

KIRŞEHİR 
MEMLEKET 

GAZETESİ'Nİ
 TAKİP 
EDİN

Rönesans Gayr�menkul Yatırım A.Ş. tarafından Kırşeh�r �l�, Mer-
kez �lçes�, Kes�kköprü Köyü, 126 ada, 28 parsel�n 19,77 ha'lık 
kısmında 202402029 Kırşeh�r GES (16,77 MWm/12,9 MWe-
19,77 ha) projes�n�n yapılması planlanmaktadır. 
Söz konusu proje �ç�n Çevresel Etk� Değerlend�rmes� (ÇED) Yö-
netmel�ğ�n�n 9. Maddes� gereğ�nce aşağıda bel�rt�len tar�h ve 
saatte faal�yetle �l-g�l� halkı b�lg�lend�rmek, görüş ve öner�ler�n� 
almak �ç�n “Halkın B�lg�lend�r�lmes� ve Sürece Katılımı Toplantısı” 
yapılacaktır.
Halkımıza saygı �le duyurulur.

Toplantı Yer�  : Kes�kköprü Köyü Muhtar Konağı
Toplantı Yer�n�n Adres� : Kes�kköprü Köyü Merkez/KIRŞEHİR
Toplantı Tar�h�  : 26.11.2024
Toplantı Saat�  : 14:00

Proje Sah�b�  : Rönesans Gayr�menkul Yatırım A.Ş.
Tel   : 0312 840 10 00
Faks   : 0312 442 58 16

ÇED Raporunu 
Hazırlayan Kuruluş  : Tusay Mühend�sl�k Proje Planlama 
     Dan. San. T�c. Ltd. Şt�. 
Tel   : 0312 999 97 94
Faks   : 0312 999 97 94
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DUYURU
ÇED Sürec�nde 

Halkın B�lg�lend�r�lmes� ve 
Sürece Katılımı Toplantısı

      Kırşeh�r İl� Damızlık Sığır Yet�şt�r�c�ler� B�rl�ğ�  6. Olağan Genel Kurulumuzun B�r�nc�s� 
28.03.2025 (Cuma) tar�h�nde saat 09:00 da Neşet Ertaş Kültür Merkez� (Muharrem  
Ertaş Salonu)  yapılmasına salt çoğunluk sağlanamadığı takt�rde �k�nc�s�n�n 07.04.2025 
(Pazartes�) tar�h�nde y�ne aynı yer saat 10:00 da  yapılacaktır. İlanen Duyurulur.

TOPLANTI GÜNDEM
1-Yoklama ve açılış,
2-D�van Başkanlığı Seç�m�,
3-Saygı duruşu ve İst�klal Marşı'nın okunması,
4-Gündem�n okunması ve m�saf�r konuşmaları,
5- Yönet�m ve Denetleme Kurulu B�rl�k ve İkt�sad� İşletmes�n�n Faal�yet Raporlarının 
okunması , görüşülmes�  ve onaylanması,
6- Kırşeh�r İl� Damızlık Sığır Yet�şt�r�c�ler� B�rl�ğ� ve İkt�sad� İşletmes�n�n 2023-2024 Yılları 
B�lanço ve Gel�r-G�der tablolarının okunması ve �brası,
7- Kırşeh�r İl� Damızlık Sığır Yet�şt�r�c�ler� B�rl�ğ� ve İkt�sad� İşletmes�n�n 2025-2026 çalış-
ma programı Yılı Tahm�n� bütçen�n okunması ve onaylanması.
8-Üyeler�n �ht�yaçları �le �lg�l�  araç, gereç ve dem�rbaşlar �le üret�m maddeler�n�n tem�n� 
hususunda karar alınması ve bu hususta Yönet�m Kuruluna yetk� ver�lmes�,
9-Yıllık ıslah bedel�n�n (Soykütüğü H�zmet Bedel�n�n) tesp�t ed�lmes� ve ödeme şekl�n�n 
bel�rlenmes� hususunda Yönet�m Kuruluna yetk� ver�lmes�,
10-Üye g�r�ş a�datı ve üye yıllık a�datlarının bel�rlenmes�,
11-Personel�n kadro ve ücretler� �le yolluklarının tesp�t ed�lmes� hususunda Yönet�m 
Kuruluna yetk� ver�lmes�,
12-Yönet�m ve Denetleme Kurulu üyeler�n�n Huzur Hakkı ve yolluklarının bel�rlenmes�.
13-Banka ve d�ğer  kuruluşlardan tem�n ed�lecek kred� ve yardımlar gerçekleşt�r�lecek 
yatırımların B�rl�ğ�n �ht�yacı olan her türlü b�na ,araç ,arsa, gayr�menkul alımlarında  
kred�ler�n kullanılması hususunda yönet�m kuruluna yetk� ver�lmes�.
14-Canlı ve cansız dem�rbaşların terk�n� , hurdaya ayrılması ve pazarlık usulü satışı 
konusunda karar alınması ve bu hususta yönet�m kuruluna yetk� ver�lmes�,
15-Hayvancılıkla �lg�l� kamu tarafından dağıtılacak tüm teşv�k ve desteklemeler�n b�rl�k 
aracılığı �le hazırlanması ,  dağıtılması hakkında Yönet�m Kuruluna yetk� ver�lmes�,
16-B�rl�k Üyeler�m�z�n  sütler�n� toplamak , pazarlamak ,süt alım satım merkezler�n�n 
açılması ,kapatılması ve her türlü süt ve süt ürünler�n�n �şlenmes� hususunda Yönet�m 
Kuruluna yetk� ver�lmes�,
17- Hayvancılığın gel�şt�r�lmes� amacıyla gerekl� tes�sler�n kurulması,�şlet�lmes�, bu 
konuyla �lg�l� kred� kullanılması, Gıda Tarım Hayvancılık Bakanlığı tarafından uygulanan 
Kırsal Kalkınma Yatırımlarının Desteklenmes�, Kırsal Kalkınma Kurumu, IPARD, Ah�ler 
Kalkınma Ajansı, �ç ve dış kaynaklı proje uygulanması ve d�ğer h�be programları kap-
samında h�be başvurusu yapmaya, h�be sözleşmes� �mzalamaya ve projen�n yürütül-
mes�, uygulamaların gerçekleşt�r�lmes� konularında Yönet�m Kuruluna yetk� ver�lmes�,
18-Gayr�menkul alım ve  satımında tak�p ed�lecek usul �le alınacak gayr�menkulün n�te-
l�ğ�n�n,yer�n�n ve azam� f�yatının,satılacak gayr�menkulün asker� f�yatının bel�rlenmes� ve 
bu �şlemler�n yer�ne get�r�lmes� ayrıca B�rl�ğ�n �ht�yacı dah�l�nde her konuda k�ralama 
hususunda Yönet�m kuruluna yetk� ver�lmes�,
19-Hayvancılığın gel�şt�r�lmes� amacıyla B�rl�k , B�rl�k İkt�sad� İşletmes� veya B�rl�ğ�n sah-
�b� olduğu ş�rket�n sperma, emr�yo, canlı hayvan,hayvan bakımı ve beslemes� �le �lg�l� 
her türlü g�rd� tem�n� �ç�n �thalat ve �hracat yapılması,yurt �ç� ve yurt dışı fuar ve organ�-
zasyonlara katılması konusunda yönet�m kuruluna yetk� ver�lmes�.
20-Sığırcılığın gel�şt�r�lmes� amacıyla gerekl� tes�sler� kurmak , tes�slere ortak olmak, �ş-
letmek gerekt�ğ�nde bu �şler �ç�n tüm h�sseler� B�rl�ğe veya İkt�sad� İşletmeye a�t olmak 
üzere ş�rketler kurulmasına karar ver�lmes� ve konu �le �lg�l� �ş ve �şlemler�n yürütülmes� 
�ç�n yönet�m kuruluna yetk� ver�lmes�.
21-B�rl�ğ�n b�r başka b�rl�kle �şb�rl�ğ� yapmasının görüşülmes� ve bu hususta yönet�m kur-
uluna yetk� ver�lmes�,
22-Yönet�m ve Denetleme Kurulu üyeler� ve Merkez B�rl�ğ� delegeler�n seç�m�,
23-Talep,�stek,görüş ve temenn�ler.
24-Kapanış.
                                                                           YÖNETİM KURULU BAŞKANI
                                                                                           BÜLENT OZAN 
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KIRŞEHİR İLİ DAMIZLIK SIĞIR YETİŞTİRİCİLERİ 
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Tasf�ye Hal�nde S.S. Ah� Evran Esnaf Çar-
şısı S�te İşletme Kooperat�f� 2023 yılı Ola-
ğan Genel Kurul Toplantısını yapmak üze-
re 31.12.2024 günü saat 15:30’da Ah� Çar-
şısı 1 Nolu düğün Salonu Kırşeh�r adre-
s�nde yapılacaktır. Çoğunluk sağlanmadığı 
takd�rde b�r hafta sonra aynı yerde ve sa-
atte tekrar yapılacaktır.
Üyeler�m�ze duyurulur.
Gündem Maddeler�,
1-Açılış ve Yoklama 
2-D�vanın seç�m�,
3- Yönet�m ve denetleme kurallarının 
faal�yet raporlarının okunması 
4- B�lanço ve Gel�r Tablosunun okunması
5- Yönet�m ve Denetleme kurulunun �brası
6- İk� salonun k�ralanması �ç�n karar 
alınması
7- D�lek, temenn�ler ve kapanış.  
                                      
                                  YÖNETİM KURULU

TASFİYE HALİNDE 
SINIRLI SORUMLU AHİ 

EVRAN ESNAF
 ÇARŞISI SİTE İŞLETME 

KOOPERATİFİ 
YÖNETİM KURULU
 BAŞKANLIĞINDAN 

DUYURU

ILN02132950

      Derneğimizin Olağan Genel Kurul 
toplantısı aşağıda yazılı olan gündemle 
03.01.2025 tarihinde cuma  günü Saat: 
10:00'da Yenişehir Mah. Korkut Ata Sk. 
No: 12 ÇİÇEKDAĞI KIRŞEHİR adresimiz-
deki Dernek Merkezinde yapılacaktır, ço-
ğunluk sağlanamadığı takdirde 10.01.2025 
tarihinde  aynı yer ve saatte nisapsız ola-
rak aşağıdaki gündemle yapılacaktır. 
  
GÜNDEM:     
    
1. Açılış ve Yoklama,
2. Genel Kurul Divan Başkanlığının 
Seçilmesi,
3. Yönetim ve Denetleme Kurulu 
Raporlarının Okunması  ve Yönetim 
Kurulunun İbrası,
4. Yönetim ve Denetim Kurulu Asil ve 
Yedek Üyelerinin Seçilmesi,
5. Yeni seçilecek yönetim kuruluna, 
menkul ve gayrimenkul alması, satması, 
kiralaması ve kiraya vermesi, tahsis etmesi 
veya alması, hibe alması ve vermesi, Alter-
natif ve uzlaşma çözüm yollarına müracaat 
etme yetkisinin verilmesi
6. Tüzük  tadilatının yapılması,
7. Dilek ve temenniler
8. Kapanış.

GAZETE İLANI

         ÇİÇEKDAĞI EĞİTİM 

GENÇLİĞİNE

YARDIM DERNEĞİ   

         OLAĞAN GENEL KURUL   

 
     Derneğimizin Olağan Genel 
Kurul toplantısı aşağıda yazılı olan gün-
demle 02.01.2025 tarihinde perşembe  
günü Saat: 11:00'da Yenice mah. Terme 
cd. 180. Sk. No:10 MERKEZ KIRŞEHİR 
adresimizdeki Dernek Merkezinde yapı-
lacaktır, çoğunluk sağlanamadığı tak-
dirde 09.01.2025 tarihinde  aynı yer ve 
saatte nisapsız olarak aşağıdaki gün-
demle yapılacaktır.  
    
GÜNDEM:    
     
1. Açılış ve Yoklama,
2. Genel Kurul Divan Başkanlığı-
nın Seçilmesi,
3. Yönetim ve Denetleme Kurulu 
Raporlarının Okunması  ve Yönetim 
Kurulunun İbrası,
4. Yönetim ve Denetim Kurulu Asil 
ve Yedek Üyelerinin Seçilmesi,
5. Yeni seçilecek yönetim 
kuruluna, menkul ve gayrimenkul 
alması, satması, kiralaması ve kiraya 
vermesi, tahsis etmesi veya alması, hibe 
alması ve vermesi, Alternatif ve uzlaşma 
çözüm yollarına müracaat etme 
yetkisinin verilmesi
6. Tüzük  tadilatının yapılması,
7. Dilek ve temenniler
8. Kapanış.

GAZETE İLANI

          AHİ EVRAN KÜLTÜR VE EĞİTİM

GENÇLİĞİNE YARDIM DERNEĞİ   

          OLAĞAN GENEL KURUL

SİGARAYI
BIRAK
HAYATI

BIRAKMA

 Türk Kızılay 
Kırşehir İl Merkez 
Başkanlığı, sosyal so-
rumluluk çalışmaları 
kapsamında çocuk-
lara yönelik oyuncak 
dağıtımı gerçekleş-
tirdi. 
 İhtiyaç sahi-
bi ailelerin çocukları-
na ulaştırılan oyun-
caklar, minik yürek-
lerde sevinçle karşı-
landı. Kızılay ekiple-
ri, farklı mahalleler-
de yürüttükleri çalış-
mayla çocuklara bi-
rebir ulaştı. 
 Etkinlikte 
renkli görüntüler ya-
şanırken, çocukların 
mutluluğu yüzlerine 
yansıdı.

“İyiliği Büyütme-
ye Devam Ediyo-
ruz”
 Kampanyay-
la ilgili açıklamada 
bulunan İl Merkez 
Başkanı Servet 
Demir, “Minik yürek-
lerin yüzünü güldür-

mek için oyuncaklar 
ulaştırdık. Onların 
mutluluğu, bizim en 
büyük ödülümüz. 
 İyiliği büyüt-
meye, umutları ye-
şertmeye devam edi-
yoruz” ifadelerini kul-
landı.

 Kızılay Kırşe-
hir Şubesi, benzer 
sosyal destek proje-
leriyle şehirdeki ço-
cuklara ve ailelere 
yönelik insani yar-
dım çalışmalarını sür-
dürüyor. 
(SEVGİ ER)
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4.3.3. İstekl� tarafından tekl�f� kapsamında �haleye katılım belges�ne aktarılarak 
sunul-ması ve/veya sağlanması gerekt�ğ� bu Şartnamen�n 7 nc� maddes� dışındak� 
maddeler� �le tekn�k şartnamede bel�rt�len aşağıdak� belgeler ve/veya yeterl�k 
kr�terler�:
Helal Gıda Sert�f�kası
ISO 22000 Gıda Güvenl�ğ� Yönet�m S�stem� Belges�
MSDS Raporu
5- Ekonom�k açıdan en avantajlı tekl�f sadece f�yat esasına göre bel�rlenecekt�r.
6- İhaleye sadece yerl� �stekl�ler katılab�lecekt�r. İhale yerl� ve yabancı tüm �stekl�lere a-
çık olup Kamu İhale Kurumu tarafından bel�rlenen esaslar çerçeves�nde yerl� �stekl�ler 
leh�ne % oranında f�yat avantajı uygulanacaktır.
7- İhaleye tekl�f verecek olanların, EKAP hesabına g�r�ş yaparak �hale dokümanını �nd�r-
meler� zorunludur.
8-Tekl�fler, EKAP üzer�nden tekl�f mektubu �le �haleye katılım belges� ve d�ğer ekler kul-
lanılarak hazırlanacak ve e-�mza �le �mzalanarak �hale tar�h ve saat�ne kadar EKAP üze-
r�nden gönder�lecekt�r.
9- İstekl�ler tekl�fler�n�, her b�r �ş kalem�n�n m�ktarı �le bu �ş kalemler� �ç�n tekl�f ed�len b�r-
�m f�yatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzer�nden tekl�f b�r�m f�yat şekl�nde 
vereceklerd�r. İhale sonucunda, üzer�ne �hale yapılan �stekl�yle b�r�m f�yat sözleşme �m-
zalanacaktır.
10- Bu �halede, kısmı tekl�f ver�leb�l�r.
11- İstekl�ler tekl�f ett�kler� bedel�n %3’ünden az olmamak üzere kend� bel�rleyecekler� 
tutarda geç�c� tem�nat vereceklerd�r.
12- Bu �halede elektron�k eks�ltme yapılmayacaktır.
13- Ver�len tekl�fler�n geçerl�l�k süres�, �hale tar�h�nden �t�baren 150 (YüzEll�) takv�m gü-
nüdür.
14- Konsors�yum olarak �haleye tekl�f ver�lemez.
15- D�ğer hususlar:
Tekl�f f�yatı �hale kom�syonu tarafından aşırı düşük olarak tesp�t ed�len �stekl�lerden Ka-
nunun 38 �nc� maddes�ne göre açıklama �stenecekt�r.

ILN02278256

EN GÜNCEL 
HABERLER 

İÇİN KIRŞEHİR 
MEMLEKET 

GAZETESİ'Nİ
 TAKİP EDİN
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B�r borçtan dolayı aşağıda c�ns, m�ktar ve 
değerler� yazılı mallar satışa çıkarılmış o-
lup mahcuzun ayrıntılı görseller�ne, artır-
maya �l�şk�n şartlara ve ayrıntılı açıklama-
lara esat�s.uyap.gov.tr adres� üzer�nden 
2024/74 SATIŞ sayılı dosya numarası �le 
er�ş�m sağlanab�l�r.
Satılmasına karar ver�len taşınmazın 
c�ns�, mah�yet�, bulunduğu yer, muham-
men kıymet� ve öneml� vasıfları:
1 NO'LU TAŞINMAZIN
Özell�kler� : 
Kırşeh�r,Merkez,Sıdıklıkumarkaç Köyü 104 
ada 39 parsel sayılı 122.453,88 m2 tarla 
vasıflı taşınmaz, kırmızı kahvereng� büyük 
topraklar grubunda, kumlu-tınlı yapıya sa-
h�p, haf�f taşlı, eğ�m %4-6 arası, kuzey�, do-
ğusu, batısı tarla, güney� yol �le çevr�l�d�r. 
köy merkez�ne kuş uçuşu 1,0 km, Kırşeh�r-
Savcılıbüyükoba köy yoluna 1,6 km uzak-
lıktadır. Yol bağlantısı olan kuru tarım ara-
z�s�d�r.
Kıymet� : 3.061.347,00 TL KDV Oranı:%10 
Kaydındak� Şerhler: Tapu Kaydındak� 
G�b�d�r
Artırma B�lg�ler�
1.Artırma
Başlangıç Tar�h ve Saat�:20/03/2025-10:09
B�t�ş Tar�h ve Saat� :27/03/2025-10:09
2.Artırma 
Başlangıç Tar�h ve Saat�:14/04/2025-10:09
B�t�ş Tar�h ve Saat� :21/04/2025-10:09
(İİK m.114 ve m.126)
(*) İlg�l�ler tab�r�ne �rt�fak hakkı sah�pler� 
de dah�ld�r.

ILN02169849 

T.C. KIRŞEHİR
(SULH HUKUK MAH.)
SATIŞ MEMURLUĞU

2024/74 SATIŞ
TAŞINMAZIN GAZETE 

VEYA İNTERNET
 HABER SİTESİ İLANI

Örnek No:55*

6'dan Devam

�ç�nde alınmış tüzel k�ş�n�n s�c�l�ne kayıtlı olduğuna da�r belge.
 2-Noter tasd�kl� �mza s�rküsü,(Dernekler �ç�n karar defter�n�n �lg�l� sayfasının 
onaylı suret� ve yetk�l�n�n Noter tasd�kl� �mza beyannames�).
 3-Geç�c� tem�nat mektubu veya makbuzu.
 4-Verg� borcu olmadığına da�r belge.
 5-Tems�l durumunda Noter tasd�kl� vekaletname ve vekalet edene a�t �mza be-
yannames�.
 6-Ortak g�r�ş�m olması hal�nde Noter tasd�kl� Ortak G�r�ş�m Beyannames�.
MADDE 8-) GEÇİCİ VE KESİN TEMİNAT OLARAK ŞUNLAR ALINIR:
 a)Tedavüldek� Türk Parası.
 b)Bankalar ve özel f�nans kurumlarının verecekler� süres�z tem�nat mektupla-
rı.c) Haz�ne Müsteşarlığınca �hraç ed�len Devlet �ç borçlanma senetler� veya bu senetler 
yer�ne düzenlenen belgeler (Nom�nal bedele fa�z dah�l ed�lerek �hraç ed�lm�ş �se bu �ş-
lemlerde anaparaya tekabül eden satış değerler� esas alınır). 
MADDE-9-) MÜRACAATLAR
 Postayla yapılacak müracaatlarda tekl�f�n 2886 sayılı Devlet İhale Kanunu'nun 
37. maddes�ne uygun hazırlanması ve �hale saat�ne kadar Kom�syona ulaşması gerek-
mekted�r. Postada meydana geleb�lecek gec�kme neden� �le �hale saat�ne kadar kom�s-
yona ulaşmayan tekl�fler �şleme alınmayacaktır.  
MADDE 10--)İhale �le �lg�l� b�lg�ler Ç�çekdağı Beled�ye Başkanlığı İMAR VE ŞEHİRCİLİK 
İŞLERİ Müdürlüğünden öğren�leb�l�r.İLAN OLUNUR.   
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bel�rleyecekler� tutarda geç�c� tem�nat vereceklerd�r.
12. Bu �halede elektron�k eks�ltme yapılmayacaktır.
13. Ver�len tekl�fler�n geçerl�l�k süres�, �hale tar�h�nden �t�baren 120 (YüzY�rm�) takv�m 
günüdür.
14. Konsors�yum olarak �haleye tekl�f ver�lemez.
15. D�ğer hususlar:
Tekl�f f�yatı �hale kom�syonu tarafından aşırı düşük olarak tesp�t ed�len �stekl�lerden 
Kanunun 38 �nc� maddes�ne göre açıklama �stenecekt�r.

ILN02190840

26.02.2025

Güvenl�k ve Tem�zl�k Personel� Kıyafet ve Ayakkabı Alım İş� mal alımı 4734 sayılı 
Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddes�ne göre açık �hale usulü �le �hale ed�lecek 
olup, tekl�fler sadece elektron�k ortamda EKAP üzer�nden alınacaktır. İhaleye �l�şk�n 
ayrıntılı b�lg�ler aşağıda yer almaktadır:
İKN            : 2025/336609
1-İdaren�n
a) Adı            : İDARİ VE MALİ İŞLER DAİRE BAŞKANLIĞI YÜKSEKÖĞRE-
             TİM KURUMLARI KIRŞEHİR AHİ EVRAN ÜNİVERSİTESİ
b) Adres�           : Bağbaşı Mahalles� Bağbaşı Kampüsü 40100 KIRŞEHİR 
              MERKEZ/KIRŞEHİR
c) Telefon ve faks
 numarası           : 3862804100 - 3862804133
ç) İhale dokümanının 
görüleb�leceğ� ve e-�mza 
kullanılarak �nd�r�leb�le-
ceğ� �nternet sayfası    : https://ekap.k�k.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu mal alımın
a) Adı            : Güvenl�k ve Tem�zl�k Personel� Kıyafet ve Ayakkabı Alım İş�
b) N�tel�ğ�, türü ve 
m�ktarı            : Ün�vers�tem�z Güvenl�k ve Tem�zl�k Personel�ne 15 Kalem 
              Malzeme Alım �ş�
              Ayrıntılı b�lg�ye EKAP’ta yer alan �hale dokümanı �ç�nde bu-
              lunan �dar� şartnameden ulaşılab�l�r.
c) Yapılacağı/tesl�m
 ed�leceğ� yer           : Kırşeh�r Ah� Evran Ün�vers�tes� Rektörlüğü İdar� ve Mal� İş-
              ler Da�re Başkanlığı Depoları
ç) Süres�/tesl�m tar�h�  : Sözleşme �mzalandığı günden �t�baren 60 gün �ç�nde tesl�m 
              ed�l�r. Sözleşme �mzalandığı gün dah�ld�r
d) İşe başlama tar�h�   : Sözleşmen�n �mzalandığı gün �şe başlanacaktır.
3-İhalen�n
a) İhale (son tekl�f 
verme) tar�h ve saat�   : 08.04.2025 - 10:00
b) İhale kom�syon-
unun toplantı yer� 
(e-tekl�fler�n açılacağı
adres)           : Kırşeh�r Ah� Evran Ün�vers�tes� İdar� ve Mal� İşler Da�re 
             Başkanlığı Toplantı Salonu
4. İhaleye katılab�lme şartları ve �sten�len belgeler �le yeterl�k değerlend�rmes�nde 
uygulanacak kr�terler:
4.1. İstekl�ler�n �haleye katılab�lmeler� �ç�n aşağıda sayılan belgeler ve yeterl�k kr�terler� 
�le f�yat dışı unsurlara �l�şk�n b�lg�ler� e-tekl�fler� kapsamında beyan etmeler� gerekmek-
ted�r.
4.1.2. Tekl�f vermeye yetk�l� olduğunu gösteren b�lg�ler;
4.1.2.1. Tüzel k�ş�lerde; �stekl�ler�n yönet�m�ndek� görevl�ler �le �lg�s�ne göre, ortaklar ve 
ortaklık oranlarına (halka arz ed�len h�sseler har�ç)/üyeler�ne/kurucularına �l�şk�n b�lg�ler 
�darece EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekl� ve �çer�ğ� İdar� Şartnamede bel�rlenen tekl�f mektubu.
4.1.4. Şekl� ve �çer�ğ� İdar� Şartnamede bel�rlenen geç�c� tem�nat b�lg�ler�.
4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya b�r kısmı alt yüklen�c�lere yaptırılamaz.
4.2. Ekonom�k ve mal� yeterl�ğe �l�şk�n belgeler ve bu belgeler�n taşıması gereken 
kr�terler:
İdare tarafından ekonom�k ve mal� yeterl�ğe �l�şk�n kr�ter bel�rt�lmem�şt�r.
4.3. Meslek� ve tekn�k yeterl�ğe �l�şk�n belgeler ve bu belgeler�n taşıması gereken 
kr�terler:
4.3.1. Tedar�k ed�lecek malların katalogları, broşürler�, fotoğraflarına �l�şk�n 
b�lg�ler �le tekn�k şartnameye cevapları ve açıklamaları:
Katalog
Tekn�k Şartnameye Cevaplar ve Açıklamalar
5. Ekonom�k açıdan en avantajlı tekl�f sadece f�yat esasına göre bel�rlenecekt�r.
6. İhaleye sadece yerl� �stekl�ler katılab�lecekt�r.
7. İhale dokümanı EKAP üzer�nden bedels�z olarak görüleb�l�r. Ancak, �haleye tekl�f ver-
ecek olanların, e-�mza kullanarak EKAP üzer�nden �hale dokümanını �nd�rmeler� zorun-
ludur.
8. Tekl�fler, EKAP üzer�nden elektron�k ortamda hazırlandıktan sonra, e-�mza �le �mza-
lanarak, tekl�fe �l�şk�n e-anahtar �le b�rl�kte �hale tar�h ve saat�ne kadar EKAP üzer�nden 
gönder�lecekt�r.
9. İstekl�ler tekl�fler�n�, her b�r �ş kalem�n�n m�ktarı �le bu �ş kalemler� �ç�n tekl�f ed�len b�r-
�m f�yatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzer�nden tekl�f b�r�m f�yat şekl�nde 
ver�lecekt�r. İhale sonucunda, üzer�ne �hale yapılan �stekl� �le b�r�m f�yat sözleşme �mza-
lanacaktır.
10. Bu �halede, �ş�n tamamı �ç�n tekl�f ver�lecekt�r.
11. İstekl�ler tekl�f ett�kler� bedel�n %3’ünden az olmamak üzere kend� bel�rleyecekler� 
tutarda geç�c� tem�nat vereceklerd�r.
12. Bu �halede elektron�k eks�ltme yapılmayacaktır.
13. Ver�len tekl�fler�n geçerl�l�k süres�, �hale tar�h�nden �t�baren 180 (YüzSeksen) takv�m 
günüdür.
14. Konsors�yum olarak �haleye tekl�f ver�lemez.
15. D�ğer hususlar:
Tekl�f f�yatı �hale kom�syonu tarafından aşırı düşük olarak tesp�t ed�len �stekl�lerden Ka-
nunun 38 �nc� maddes�ne göre açıklama �stenecekt�r.
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KIRŞEHİR (MERKEZ) ATIKSU ARITMA TESİSİ REVİZE ve KAPASİTE ARTIŞI KE-
SİN PROJESİ İŞİ h�zmet alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddes�ne 
göre açık �hale usulü �le �hale ed�lecekt�r.
İhaleye �l�şk�n ayrıntılı b�lg�ler aşağıda yer almaktadır:
İhale Kayıt Numarası (İKN) : 2025/1217724
1- İdaren�n
1.1. Adı               : YATIRIM KOORDİNASYON DAİRESİ BAŞKANLIĞI
1.2. Adres�              : Emn�yet Mahalles� H�podrom Caddes� 9/21 R Blok 
     YENİMAHALLE/ANKARA YENİMAHALLE/ANKARA
1.3. Telefon numarası             : 03125087702
1.4. İhale dokümanının görüle-
b�leceğ� ve �nd�r�leb�leceğ� 
�nternet sayfası              : https://ekap.k�k.gov.tr/EKAP/
2- İhalen�n
2.1. Tar�h ve Saat�             : 05.09.2025 - 11:00
2.2. Yapılacağı (e-tekl�fler�n 
açılacağı) adres              : İller Bankası A.Ş. Yatırım Koord�nasyon Da�res� 
    Başkanlığı Emn�yet Mahalles� H�podrom Caddes� 
    No:9/21 R Blok Toplantı Salonu Yen�mahalle / 
    ANKARA
3- İhale konusu h�zmet alımının
3.1 Adı               : KIRŞEHİR (MERKEZ) ATIKSU ARITMA TESİSİ RE-
     VİZE ve KAPASİTE ARTIŞI KESİN PROJESİ İŞİ
3.2. N�tel�ğ�, türü ve m�ktarı        :  KIRŞEHİR (MERKEZ) ATIKSU ARITMA TESİSİ RE-
     VİZE ve KAPASİTE ARTIŞI KESİN PROJESİ İŞİ
     Ayrıntılı b�lg�ye EKAP’ta yer alan �hale dokümanı 
     �ç�nde bulunan �dar� şartnameden ulaşılab�l�r.
3.3. Yapılacağı/tesl�m 
ed�leceğ� yer             : KIRŞEHİR (MERKEZ)
3.4. Süres�/tesl�m tar�h�            : İşe başlama tar�h�nden �t�baren 180(YüzSeksen) gün-
    dür
3.5. İşe başlama tar�h�            : Sözleşmen�n �mzalandığı tar�hten �t�baren 20 gün �ç�n-
                de �şe başlanacaktır.
4- Katılım ve yeterl�k kr�terler�:
4.1. Katılım ve yeterl�k kr�terler�ne �l�şk�n �stekl�ler tarafından e-tekl�f kapsamında sunu-
lması gereken b�lg� ve belgeler �le f�yat dışı unsurlara �l�şk�n b�lg� ve belgelere aşağıda 
yer ver�lm�şt�r:
4.1.1. Tekl�f mektubu.
4.1.2. Tekl�f vermeye yetk�l� olunduğunu gösteren b�lg� ve belgeler:
4.1.2.1. Tüzel k�ş�lerde; �stekl�ler�n yönet�m�ndek� görevl�ler �le �lg�s�ne göre, ortaklar ve 
ortaklık oranlarına (halka arz ed�len h�sseler har�ç)/üyeler�ne/kurucularına �l�şk�n b�lg� ve 
belgeler.
4.1.2.2. Vekâleten �haleye katılma hal�nde vek�le �l�şk�n b�lg� ve belgeler.
4.1.3. Geç�c� tem�nat.
4.1.4 İstekl�n�n �ş ortaklığı olması hal�nde �ş ortaklığı beyannames�.
4.1.5. İstekl�n�n alt yüklen�c�lere yaptırmayı düşündüğü �şler�n l�stes�
4.2. Ekonom�k ve mal� yeterl�ğe �l�şk�n b�lg� ve belgeler �le bunların taşıması gere-
ken sunulması 
Ekonom�k ve mal� yeterl�ğe �l�şk�n b�lg�, belge veya kr�ter bel�rt�lmem�şt�r.
4.3. Meslek� ve tekn�k yeterl�ğe �l�şk�n b�lg� ve belgeler �le bunların taşıması gere-
ken kr�terler:
4.3.1. Yapımla �lg�l� h�zmet �şler�nde son onbeş yıl �ç�nde bedel �çeren b�r sözleşme kap-
samında tekl�f ed�len bedel�n % 25 oranından az olmamak üzere, �hale konusu �ş veya 
benzer �şlere �l�şk�n �ş deney�m�n� gösteren belgeler.
4.4. Bu �halede benzer �ş olarak kabul ed�lecek �şler:
4.4.1.
1) Atıksu Arıtma Tes�s� Kes�n/Uygulama Projeler� (Akt�f Çamur)
2) Atıksu Arıtma Tes�s� Kes�n/Uygulama Projeler� (Akt�f Çamur) Müşav�rl�k/ Kont-
rollük H�zmetler�
Paket atıksu arıtma tes�sler� benzer �ş olarak kabul ed�lmeyecekt�r
NOT: Benzer �şlere �l�şk�n sunulan �ş deney�m belgeler�, benzer �ş dışında �şler� 
de kapsıyor �se; benzer �ş tutarının tesp�t� amacıyla �ş deney�m belges�n�n alın-
dığı �dareden benzer �ş kalem�n�n parasal tutarını gösteren belge alınarak �ş de-
ney�m belges� ek�ne konulacaktır.
5- Ekonom�k açıdan en avantajlı tekl�f sadece f�yat esasına göre bel�rlenecekt�r.
6- İhaleye sadece yerl� �stekl�ler katılab�lecekt�r.
7- İhaleye tekl�f verecek olanların, EKAP hesabına g�r�ş yaparak �hale dokümanını �n-
d�rmeler� zorunludur.
8- Tekl�fler, EKAP üzer�nden tekl�f mektubu �le �haleye katılım belges� ve d�ğer ekler kul-
lanılarak hazırlanacak ve e-�mza �le �mzalanarak �hale tar�h ve saat�ne kadar EKAP ü-
zer�nden gönder�lecekt�r.
9- İstekl�ler tekl�fler�n�, anahtar tesl�m� götürü bedel üzer�nden vereceklerd�r. İhale sonu-
cunda, üzer�ne �hale yapılan �stekl�yle anahtar tesl�m� götürü bedel sözleşme �mzalana-
caktır.
10- Bu �halede, �ş�n tamamı �ç�n tekl�f ver�lecekt�r.
11- İstekl�ler tekl�f ett�kler� bedel�n %3’ünden az olmamak üzere kend� bel�rleyecekler� 
tutarda geç�c� tem�nat vereceklerd�r.
12- Bu �halede elektron�k eks�ltme yapılmayacaktır.
13- Ver�len tekl�fler�n geçerl�l�k süres�, �hale tar�h�nden �t�baren 90 (Doksan) takv�m gü-
nüdür.
14- Konsors�yum olarak �haleye tekl�f ver�lemez.
15- D�ğer hususlar:
İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (R) : Mühend�sl�k H�zmetler�/0,73
Sınır değer�n altında tekl�f sunan �stekl�ler�n tekl�fler� açıklama �sten�lmeks�z�n redded�le-
cekt�r.
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KIRŞEHİR (MERKEZ) ATIKSU ARITMA TESİSİ 

REVİZE VE KAPASİTE ARTIŞI KESİN PROJESİ İŞİ

GİYİM VE GİYİM EŞYASI SATIN ALINACAKTIR
 İDARİ VE MALİ İŞLER DAİRE BAŞKANLIĞI
 YÜKSEKÖĞRETİM KURUMLARI KIRŞEHİR 

AHİ EVRAN ÜNİVERSİTESİ

Resm� İlanlar www.gov.tr’de

6'dan Devam
MADDE 7-) İHALEYE KATILACAKLARDAN İSTENİLECEK BELGELER:
İhalen�n yapıldığı yıl �ç�nde alınmış belgen�n aslı veya noter tasd�kl� suret� olmak 
kaydıyla;
A) GERÇEK KİŞİLERDEN
1-İkametgah belges�.
2-Adl� S�c�l Belges�.
3-Verg� borcu olmadığına da�r belge.
4-Nüfus cüzdan suret�.
5-Vukuatlı nüfus kayıt örneğ�.
6-Tems�l durumunda Noter tasd�kl� vekaletname ve vekalet edene a�t �mza 
beyannames� 
7-Ortak g�r�ş�m olması hal�nde Noter tasd�kl� Ortak G�r�ş�m Beyannames�.
8-Geç�c� tem�nat mektubu veya makbuzu
9- Muhammen bedel�n   % 3’u tutarında kom�syonca tesp�t ed�len oranda geç�c� tem�nat 
bedel�n�n  Ç�çekdağı Beled�ye Başkanlığı’nın  Tahs�lat Serv�s�ne ya da Z�raat Bankası 
Ç�çekdağı Şubes� TR55 0001 00 03 8033 6367 6750 03 yatırıldığına da�r Makbuz 
dekontu veya 2886 Sayılı Devlet İhale Kanunun 26. maddes�nde bel�rt�len geç�c� 
tem�nat olarak kabul ed�len değerler. (Dekonta açıklama olarak; İhaleye g�ren şahsın 
veya f�rmanın adı soyadı, �hales�ne g�r�len f�rma adı ve “geç�c� tem�nat bedel�” olduğu 
yazdırılacaktır
B) TÜZEL KİŞİLERDEN
1-Tüzel k�ş�n�n s�c�l�ne kayıtlı bulunduğu �dareden (Dernekler Müdürlüğünden, T�caret 
veya Sanay� Odasından,T�caret S�c�l� Müdürlüğünden,İdare merkez�n�n bulunduğu yer 
mahkemes�nden veya �lg�l� makamdan) �halen�n yapıldığı yıl �ç�nde alınmış tüzel k�ş�n�n 
s�c�l�ne kayıtlı olduğuna da�r belge.
2-Noter tasd�kl� �mza s�rküsü,(Dernekler �ç�n karar defter�n�n �lg�l� sayfasının onaylı suret� 
ve yetk�l�n�n Noter tasd�kl� �mza beyannames�).
3-Geç�c� tem�nat mektubu veya makbuzu.
4-Verg� borcu olmadığına da�r belge.
5-Tems�l durumunda Noter tasd�kl� vekaletname ve vekalet edene a�t �mza 
beyannames�.
6-Ortak g�r�ş�m olması hal�nde Noter tasd�kl� Ortak G�r�ş�m Beyannames�.
MADDE 8-) GEÇİCİ VE KESİN TEMİNAT OLARAK ŞUNLAR ALINIR:
a)Tedavüldek� Türk Parası.
b)Bankalar ve özel f�nans kurumlarının verecekler� süres�z tem�nat mektupları.c)Haz�ne 
Müsteşarlığınca �hraç ed�len Devlet �ç borçlanma senetler� veya bu senetler yer�ne 
düzenlenen belgeler (Nom�nal bedele fa�z dah�l ed�lerek �hraç ed�lm�ş �se bu �şlemlerde 
anaparaya tekabül eden satış değerler� esas alınır). 
  MADDE-9-) MÜRACAATLAR
Postayla yapılacak müracaatlarda tekl�f�n 2886 sayılı Devlet İhale Kanunu'nun 37. 
maddes�ne uygun hazırlanması ve �hale saat�ne kadar Kom�syona ulaşması 
gerekmekted�r. Postada meydana geleb�lecek gec�kme neden� �le �hale saat�ne kadar 
kom�syona ulaşmayan tekl�fler �şleme alınmayacaktır.  
 MADDE 10--) İhale �le �lg�l� b�lg�ler Ç�çekdağı Beled�ye Başkanlığı İMAR VE 
ŞEHİRCİLİK İŞLERİ Müdürlüğünden öğren�leb�l�r.İLAN OLUNUR.
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12 Bölge Apl�kasyona Müsten�t Kat� Proje Yapımı (Kırşeh�r Kaman İçmesuyu İsale 
Hattı Proje Yapımı)” İş� h�zmet alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu mad-
des�ne göre açık �hale usulü �le �hale ed�lecek olup, tekl�fler sadece elektron�k ortamda 
EKAP üzer�nden alınacaktır. İhaleye �l�şk�n ayrıntılı b�lg�ler aşağıda yer almaktadır:
İKN               : 2025/453863
1-İdaren�n
a) Adı               : D.S.İ -12.BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ- KAYSERİ DİĞER 
                 ÖZEL BÜTÇELİ KURULUŞLAR DEVLET SU İŞLERİ 
     GENEL MÜDÜRLÜĞÜ
b) Adres�              : SANAYI MAHALLESI OSMAN KAVUNCU CADDESI 
     38060 KOCASİNAN KOCASİNAN/KAYSERİ
c) Telefon ve faks numarası       : 3523362850 - 3523362857
ç) İhale dokümanının görüleb�leceğ� ve e-�mza kullanılarak �nd�r�leb�leceğ� �nternet say-
fası                                             : https://ekap.k�k.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu h�zmet alımın
a) Adı               : 12 Bölge Apl�kasyona Müsten�t Kat� Proje Yapımı Kır-
                                                     şeh�r Kaman İçmesuyu İsale Hattı Proje Yapımı)” İş�
b) N�tel�ğ�, türü ve m�ktarı           : Hal� hazırda kullanılan 4 adet kuyudan alınacak yakla-
                                                     şık 125 l/s suyun mevcutta bulunan depolara ve �ş 
                                                     kapsamında projelend�r�lecek depo/depolara �let�lmes� 
                                                     �ç�n gerekl� hatlar (Yaklaşık 30 km uzunluğunda), De-
                                                     polar (t�p proje), Terf� Merkezler�, ENH, Scada ve Oto-
     masyon projeler� �le �çme suyu tes�sler� �ç�n gerekl�  
                                                     tüm sanat yapıları projeler� (t�p proje), ön rapor, f�z�b�l-
     �te raporu, plan prof�ller ve serv�s yolları projeler�, jeo-
     loj�k etüdler, har�ta ve kamulaştırma planlarının yapıl-
     ması
     Ayrıntılı b�lg�ye EKAP’ta yer alan �hale dokümanı �ç�n-
     de bulunan �dar� şartnameden ulaşılab�l�r.
c) Yapılacağı/tesl�m 
ed�leceğ� yer              : Kırşeh�r İl� Kaman İlçes�
ç) Süres�/tesl�m tar�h�             : İşe başlama tar�h�nden �t�baren 385(Üçyüz Seksen 
     Beş) gündür
d) İşe başlama tar�h�             : Sözleşmen�n �mzalandığı tar�hten �t�baren 10 gün 
     �ç�nde �şe başlanacaktır.
3-İhalen�n
a) İhale (son tekl�f verme) 
tar�h ve saat�              : 29.04.2025 - 10:00
b) İhale kom�syonunun toplantı
yer� (e-tekl�fler�n açılacağı adres) : İçmesuyu ve Atıksu Şube Müdürlüğü
4. İhaleye katılab�lme şartları ve �sten�len belgeler �le yeterl�k değerlend�rmes�nde 
uygulanacak kr�terler:
4.1. İstekl�ler�n �haleye katılab�lmeler� �ç�n aşağıda sayılan belgeler ve yeterl�k kr�terler� 
�le f�yat dışı unsurlara �l�şk�n b�lg�ler� e-tekl�fler� kapsamında beyan etmeler� gerekmekte-
d�r.
4.1.2. Tekl�f vermeye yetk�l� olduğunu gösteren b�lg�ler;
4.1.2.1. Tüzel k�ş�lerde; �stekl�ler�n yönet�m�ndek� görevl�ler �le �lg�s�ne göre, ortaklar ve 
ortaklık oranlarına (halka arz ed�len h�sseler har�ç)/üyeler�ne/kurucularına �l�şk�n b�lg�ler 
�darece EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekl� ve �çer�ğ� İdar� Şartnamede bel�rlenen tekl�f mektubu.
4.1.4. Şekl� ve �çer�ğ� İdar� Şartnamede bel�rlenen geç�c� tem�nat b�lg�ler�.
4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya b�r kısmı alt yüklen�c�lere yaptırılamaz.
4.1.6 Tüzel k�ş� tarafından �ş deney�m�n� göstermek üzere sunulan belgen�n, tüzel 
k�ş�l�ğ�n yarısından fazla h�sses�ne sah�p ortağına a�t olması hal�nde, Türk�ye Odalar ve 
Borsalar B�rl�ğ� veya yem�nl� mal� müşav�r ya da serbest muhasebec� mal� müşav�r veya 
noter tarafından �lk �lan tar�h�nden sonra düzenlenen ve düzenlend�ğ� tar�hten ger�ye 
doğru son b�r yıldır kes�nt�s�z olarak bu şartın korunduğunu gösteren belgeye �l�şk�n b�l-
g�ler,
4.2. Ekonom�k ve mal� yeterl�ğe �l�şk�n belgeler ve bu belgeler�n taşıması gereken 
kr�terler:
İdare tarafından ekonom�k ve mal� yeterl�ğe �l�şk�n kr�ter bel�rt�lmem�şt�r.
4.3. Meslek� ve tekn�k yeterl�ğe �l�şk�n belgeler ve bu belgeler�n taşıması gereken 
kr�terler:
4.3.1. İş deney�m�n� gösteren belgelere �l�şk�n b�lg�ler:
Yapımla �lg�l� h�zmet �şler�nde son onbeş yıl �ç�nde bedel �çeren b�r sözleşme kapsamın-
da tekl�f ed�len bedel�n % 35 oranından az olmamak üzere, �hale konusu �ş veya benzer 
�şlere �l�şk�n �ş deney�m�n� gösteren belgeler.
4.4. Bu �halede benzer �ş olarak kabul ed�lecek �şler:
4.4.1.
İçmesuyu �sale hattı, �çmesuyu şebeke, borulu sulama projes�, atıksu şebeke ve 
kollektör hattı kat'� veya uygulama projeler� yapmış olmak benzer �ş olarak değer-
lend�r�lecekt�r.
5. Ekonom�k açıdan en avantajlı tekl�f sadece f�yat esasına göre bel�rlenecekt�r.
6. İhaleye sadece yerl� �stekl�ler katılab�lecekt�r.
7. İhale dokümanı EKAP üzer�nden bedels�z olarak görüleb�l�r. Ancak, �haleye tekl�f ve-
recek olanların, e-�mza kullanarak EKAP üzer�nden �hale dokümanını �nd�rmeler� zorun-
ludur.
8. Tekl�fler, EKAP üzer�nden elektron�k ortamda hazırlandıktan sonra, e-�mza �le �mzala-
narak, tekl�fe �l�şk�n e-anahtar �le b�rl�kte �hale tar�h ve saat�ne kadar EKAP üzer�nden 
gönder�lecekt�r.
9. İstekl�ler tekl�fler�n�, götürü bedel üzer�nden vereceklerd�r. İhale sonucunda, üzer�ne 
�hale yapılan �stekl�yle toplam bedel üzer�nden götürü bedel sözleşme �mzalanacaktır.
10. Bu �halede, �ş�n tamamı �ç�n tekl�f ver�lecekt�r.
11. İstekl�ler tekl�f ett�kler� bedel�n %3’ünden az olmamak üzere kend� bel�rleyecekler� tu-
tarda geç�c� tem�nat vereceklerd�r.
12. Bu �halede elektron�k eks�ltme yapılmayacaktır.
13. Ver�len tekl�fler�n geçerl�l�k süres�, �hale tar�h�nden �t�baren 90 (Doksan) takv�m gü-
nüdür.
14.Konsors�yum olarak �haleye tekl�f ver�lemez.
15. D�ğer hususlar:
İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (R) : Mühend�sl�k H�zmetler�/0,73 Aşırı dü-
şük tekl�f değerlend�rme yöntem� : Sınır değer�n altında tekl�f sunan �stekl�ler�n tekl�fler� 
açıklama �sten�lmeks�z�n redded�lecekt�r.
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ETÜD PROJE HİZMETİ ALINACAKTIR 

D.S.İ -12.BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ- KAYSERİ DİĞER 

ÖZEL BÜTÇELİ KURULUŞLAR DEVLET SU İŞLERİ 

GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

 TMO'nun 
sosyal medya hesa-
bından yapılan açık-
lamada, Türkiye'de 
hububat hasadının 
başta Çukurova 
olmak üzere bazı 
lokal alanlarda baş-
ladığı belirtildi.
 Üreticilerin 
depolama ihtiyacını 
karşılamak amacıyla, 
ÇKS'de kayıtlı buğ-
day ve arpa ürünle-
rinin 12 Mayıs'tan iti-

baren taahhütname 
karşılığında TMO iş-
yerleri tarafından 
kabul edileceği bildi-
rilen açıklamada, 
şunlar kaydedildi:
 "Taahhütna-
me karşılığı geçici 
depolama amacıyla 
teslim edilecek 
ürünler için üreticile-
rimizin randevu al-
maları gerekmekte-
dir. 
 Randevular, 

‘https:// rande-
vu. tmo. gov. tr' adre-
sinden veya e-
Devlet üzerinden de 
(Randevu Sistemi-
Toprak Mahsulleri 
Ofisi) alınabilecektir. 
Ayrıca üreticilerimi-
zin, kurumumuzla 
protokol imzalayan li-
sanslı depolara 
ürünlerini teslim 
etme imkanları da 
bulunmaktadır.”
(AA)

Resm� İlanlar www.gov.tr’de

6'dan Devam
10- KDV uygulaması, 25/10/1984 tar�hl� ve 3065 sayılı Katma Değer Verg�s� Kanunu ve 
�k�nc�l mevzuatı uyarınca yapılır. İst�snalardan kaynaklanan �ade talepler� Haz�ne ve Ma-
l�ye Bakanlığınca konuyla �lg�l� yayımlanan �k�nc�l mevzuat doğrultusunda değerlend�r�l�r.
11- Müteşebb�s Heyet�m�z, Kamu İhale Kanununa tab� değ�ld�r.
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12 Bölge Apl�kasyona Müsten�t Kat� Proje Yapımı (Kırşeh�r Kaman İçmesuyu İsale 
Hattı Proje Yapımı)” İş� h�zmet alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu mad-
des�ne göre açık �hale usulü �le �hale ed�lecek olup, tekl�fler sadece elektron�k ortamda 
EKAP üzer�nden alınacaktır. İhaleye �l�şk�n ayrıntılı b�lg�ler aşağıda yer almaktadır:
İKN               : 2025/453863
1-İdaren�n
a) Adı               : D.S.İ -12.BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ- KAYSERİ DİĞER 
                 ÖZEL BÜTÇELİ KURULUŞLAR DEVLET SU İŞLERİ 
     GENEL MÜDÜRLÜĞÜ
b) Adres�              : SANAYI MAHALLESI OSMAN KAVUNCU CADDESI 
     38060 KOCASİNAN KOCASİNAN/KAYSERİ
c) Telefon ve faks numarası       : 3523362850 - 3523362857
ç) İhale dokümanının görüleb�leceğ� ve e-�mza kullanılarak �nd�r�leb�leceğ� �nternet say-
fası                                             : https://ekap.k�k.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu h�zmet alımın
a) Adı               : 12 Bölge Apl�kasyona Müsten�t Kat� Proje Yapımı Kır-
                                                     şeh�r Kaman İçmesuyu İsale Hattı Proje Yapımı)” İş�
b) N�tel�ğ�, türü ve m�ktarı           : Hal� hazırda kullanılan 4 adet kuyudan alınacak yakla-
                                                     şık 125 l/s suyun mevcutta bulunan depolara ve �ş 
                                                     kapsamında projelend�r�lecek depo/depolara �let�lmes� 
                                                     �ç�n gerekl� hatlar (Yaklaşık 30 km uzunluğunda), De-
                                                     polar (t�p proje), Terf� Merkezler�, ENH, Scada ve Oto-
     masyon projeler� �le �çme suyu tes�sler� �ç�n gerekl�  
                                                     tüm sanat yapıları projeler� (t�p proje), ön rapor, f�z�b�l-
     �te raporu, plan prof�ller ve serv�s yolları projeler�, jeo-
     loj�k etüdler, har�ta ve kamulaştırma planlarının yapıl-
     ması
     Ayrıntılı b�lg�ye EKAP’ta yer alan �hale dokümanı �ç�n-
     de bulunan �dar� şartnameden ulaşılab�l�r.
c) Yapılacağı/tesl�m 
ed�leceğ� yer              : Kırşeh�r İl� Kaman İlçes�
ç) Süres�/tesl�m tar�h�             : İşe başlama tar�h�nden �t�baren 385(Üçyüz Seksen 
     Beş) gündür
d) İşe başlama tar�h�             : Sözleşmen�n �mzalandığı tar�hten �t�baren 10 gün 
     �ç�nde �şe başlanacaktır.
3-İhalen�n
a) İhale (son tekl�f verme) 
tar�h ve saat�              : 29.04.2025 - 10:00
b) İhale kom�syonunun toplantı
yer� (e-tekl�fler�n açılacağı adres) : İçmesuyu ve Atıksu Şube Müdürlüğü
4. İhaleye katılab�lme şartları ve �sten�len belgeler �le yeterl�k değerlend�rmes�nde 
uygulanacak kr�terler:
4.1. İstekl�ler�n �haleye katılab�lmeler� �ç�n aşağıda sayılan belgeler ve yeterl�k kr�terler� 
�le f�yat dışı unsurlara �l�şk�n b�lg�ler� e-tekl�fler� kapsamında beyan etmeler� gerekmekte-
d�r.
4.1.2. Tekl�f vermeye yetk�l� olduğunu gösteren b�lg�ler;
4.1.2.1. Tüzel k�ş�lerde; �stekl�ler�n yönet�m�ndek� görevl�ler �le �lg�s�ne göre, ortaklar ve 
ortaklık oranlarına (halka arz ed�len h�sseler har�ç)/üyeler�ne/kurucularına �l�şk�n b�lg�ler 
�darece EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekl� ve �çer�ğ� İdar� Şartnamede bel�rlenen tekl�f mektubu.
4.1.4. Şekl� ve �çer�ğ� İdar� Şartnamede bel�rlenen geç�c� tem�nat b�lg�ler�.
4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya b�r kısmı alt yüklen�c�lere yaptırılamaz.
4.1.6 Tüzel k�ş� tarafından �ş deney�m�n� göstermek üzere sunulan belgen�n, tüzel 
k�ş�l�ğ�n yarısından fazla h�sses�ne sah�p ortağına a�t olması hal�nde, Türk�ye Odalar ve 
Borsalar B�rl�ğ� veya yem�nl� mal� müşav�r ya da serbest muhasebec� mal� müşav�r veya 
noter tarafından �lk �lan tar�h�nden sonra düzenlenen ve düzenlend�ğ� tar�hten ger�ye 
doğru son b�r yıldır kes�nt�s�z olarak bu şartın korunduğunu gösteren belgeye �l�şk�n b�l-
g�ler,
4.2. Ekonom�k ve mal� yeterl�ğe �l�şk�n belgeler ve bu belgeler�n taşıması gereken 
kr�terler:
İdare tarafından ekonom�k ve mal� yeterl�ğe �l�şk�n kr�ter bel�rt�lmem�şt�r.
4.3. Meslek� ve tekn�k yeterl�ğe �l�şk�n belgeler ve bu belgeler�n taşıması gereken 
kr�terler:
4.3.1. İş deney�m�n� gösteren belgelere �l�şk�n b�lg�ler:
Yapımla �lg�l� h�zmet �şler�nde son onbeş yıl �ç�nde bedel �çeren b�r sözleşme kapsamın-
da tekl�f ed�len bedel�n % 35 oranından az olmamak üzere, �hale konusu �ş veya benzer 
�şlere �l�şk�n �ş deney�m�n� gösteren belgeler.
4.4. Bu �halede benzer �ş olarak kabul ed�lecek �şler:
4.4.1.
İçmesuyu �sale hattı, �çmesuyu şebeke, borulu sulama projes�, atıksu şebeke ve 
kollektör hattı kat'� veya uygulama projeler� yapmış olmak benzer �ş olarak değer-
lend�r�lecekt�r.
5. Ekonom�k açıdan en avantajlı tekl�f sadece f�yat esasına göre bel�rlenecekt�r.
6. İhaleye sadece yerl� �stekl�ler katılab�lecekt�r.
7. İhale dokümanı EKAP üzer�nden bedels�z olarak görüleb�l�r. Ancak, �haleye tekl�f ve-
recek olanların, e-�mza kullanarak EKAP üzer�nden �hale dokümanını �nd�rmeler� zorun-
ludur.
8. Tekl�fler, EKAP üzer�nden elektron�k ortamda hazırlandıktan sonra, e-�mza �le �mzala-
narak, tekl�fe �l�şk�n e-anahtar �le b�rl�kte �hale tar�h ve saat�ne kadar EKAP üzer�nden 
gönder�lecekt�r.
9. İstekl�ler tekl�fler�n�, götürü bedel üzer�nden vereceklerd�r. İhale sonucunda, üzer�ne 
�hale yapılan �stekl�yle toplam bedel üzer�nden götürü bedel sözleşme �mzalanacaktır.
10. Bu �halede, �ş�n tamamı �ç�n tekl�f ver�lecekt�r.
11. İstekl�ler tekl�f ett�kler� bedel�n %3’ünden az olmamak üzere kend� bel�rleyecekler� tu-
tarda geç�c� tem�nat vereceklerd�r.
12. Bu �halede elektron�k eks�ltme yapılmayacaktır.
13. Ver�len tekl�fler�n geçerl�l�k süres�, �hale tar�h�nden �t�baren 90 (Doksan) takv�m gü-
nüdür.
14.Konsors�yum olarak �haleye tekl�f ver�lemez.
15. D�ğer hususlar:
İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (R) : Mühend�sl�k H�zmetler�/0,73 Aşırı dü-
şük tekl�f değerlend�rme yöntem� : Sınır değer�n altında tekl�f sunan �stekl�ler�n tekl�fler� 
açıklama �sten�lmeks�z�n redded�lecekt�r.

Resm� İlanlar www.gov.tr’de ILN02196063

ETÜD PROJE HİZMETİ ALINACAKTIR 

D.S.İ -12.BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ- KAYSERİ DİĞER 

ÖZEL BÜTÇELİ KURULUŞLAR DEVLET SU İŞLERİ 

GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

DİJİTAL ARŞİV ÇALIŞMASI HİZMETİ ALINACAKTIR �hale 
ed�leceğ� �lan ed�lm�şt�r. Ancak 4734 sayılı Kamu İhale Kanunu-
nun 26 ncı maddes�ne göre aşağıdak� hususlarda,düzeltme �la-
nı yayımlanmasına karar ver�lm�şt�r. Tekl�fler�n hazırlanması ve 
sunulmasında düzelt�len maddeler�n esas alınması gerekmekte-
d�r.
İhale Kayıt Numarası  : 2025/475378
1- İdaren�n
a) Adres�   : KIRŞEHİR KIRŞEHİR MER-
      KEZ/KIRŞEHİR
b) Telefon ve faks numarası : 3862131023 -
c) Elektron�k posta adres� : �hale@k�rseh�r.bel.tr
ç) Ön yeterl�k/İhale dokümanı-
nın görüleb�leceğ� �nternet adres�: https://ekap.k�k.gov.tr/EKAP/
2-Düzeltmeye Konu İlanın Yayımlandığı
a) Kamu İhale Bülten�n�n tar�h 
ve sayısı   : 28.03.2025 - 5335
b) Gazeten�n adı ve tar�h�
 (yayımlanmış �se)  : -
3- Düzelt�len [madde/maddeler ] şunlardır
2025/475378 IKN nolu DİJİTAL ARŞİV ÇALIŞMASI HİZMET 
ALIMI �hales�nde Kamuda tek b�r sözleşmede arş�v d�j�talleşt�r�l-
mes� �ş� �ç�n tarama,�ndeksleme ,ver� eşleşt�rme ve OCR �şlem� 
ve EBYS yazılımlarına entegrasyon �şlemler�n� b�rl�kte yapılmış 
olduğunu göster�r belge �ş deney�m belges� olarak  �stenmes� 
(İstekl� tarafından tekl�f ed�len bedel�n % 30'den az olmamak 
üzere) eklenm�şt�r.

Resm� İlanlar www.gov.tr’de ILN02201683

DÜZELTME İLANI

DİJİTAL ARŞİV ÇALIŞMASI HİZMETİ 

ALINACAKTIRKIRŞEHİR BELEDİYESİ 

BİLGİ İŞLEM MÜDÜRLÜĞÜ

8'den Devam
Gençlik Merkezi yetkilileri, kül-
tür ve sanatla iç içe geçen bu 
özel haftaya tüm Kırşehir halkı-
nı davet ederek, gençlerin mo-
tivasyonunu artırmak için des-
tek çağrısında bulundu. 
 Etkinlik boyunca yarış-
maların yanı sıra çeşitli atölye 
çalışmaları, sergiler ve gösteri-

lerle de sanatseverler keyifli 
anlar yaşayacak. 
 Kültür ve sanatın bir-
leştirici gücünü ön plana çıka-
ran bu organizasyonun, Kırşe-
hir’de gençlerin sosyal hayata 
aktif katılımını artırması ve öz-
güvenlerini geliştirmesi hedef-
leniyor.
(HATİCE SÜRMELİ)

8'den Devam
gelişim hem de 
takım bilinci açısın-
dan önemli bir spor 
dalı olduğunu vurgu-

layan yetkililer, yete-
nekli gençlerin 
keşfedilerek ileri 
düzey spor organi-
zasyonlarına kazan-

dırılacağını da ifade 
etti.
 Kurs sonun-
da düzenlenmesi 
planlanan iç turnu-

valar ve gösteri maç-
larıyla öğrencilerin 
sahneye çıkma he-
yecanı yaşaması ve 
performanslarını ser-

Resm� İlanlar www.gov.tr’de

6'dan Devam
10- KDV uygulaması, 25/10/1984 tar�hl� ve 3065 sayılı Katma Değer Verg�s� Kanunu ve 
�k�nc�l mevzuatı uyarınca yapılır. İst�snalardan kaynaklanan �ade talepler� Haz�ne ve Ma-
l�ye Bakanlığınca konuyla �lg�l� yayımlanan �k�nc�l mevzuat doğrultusunda değerlend�r�l�r.
11- Müteşebb�s Heyet�m�z, Kamu İhale Kanununa tab� değ�ld�r.

ILN02205274

EKMEKLİK BUĞDAY UNU VE ÖZEL AMAÇLI UN mal alımı 4734 sayılı Kamu İhale 
Kanununun 19 uncu maddes�ne göre açık �hale usulü �le �hale ed�lecek olup, tekl�fler sa-
dece elektron�k ortamda EKAP üzer�nden alınacaktır.  İhaleye �l�şk�n ayrıntılı b�lg�ler aşa-
ğıda yer almaktadır:
İKN   : 2025/551851
1-İdaren�n
a) Adı   : KIRŞEHİR BELEDİYESİ İŞLETME VE İŞTİRAKLER  
                                         MÜDÜRLÜĞÜ
b) Adres�  : KIRŞEHİR MERKEZ/KIRŞEHİR
c) Telefon ve faks
 numarası  : 3862131023 - 3862131326
ç) İhale dokümanının 
görüleb�leceğ� ve e-�mza
 kullanılarak �nd�r�leb�l
eceğ� �nternet sayfası : https://ekap.k�k.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu mal alımın
a) Adı   : EKMEKLİK BUĞDAY UNU VE ÖZEL AMAÇLI UN MAL 
     ALIMI
b) N�tel�ğ�, türü ve 
m�ktarı   : EKMEKLİK BUĞDAY UNU (2000 TORBA) VE ÖZEL AMAÇ
     LI UN (2000 TORBA) MAL ALIM İHALESİ
     Ayrıntılı b�lg�ye EKAP’ta yer alan �hale dokümanı �ç�nde 
     bulunan �dar� şartnameden ulaşılab�l�r.
c) Yapılacağı/tesl�m 
ed�leceğ� yer  : Kırşeh�r Beled�yes� İşletme ve İşt�rakler Müdürlüğü'ne 
     bağlı fırın un deposu veya Kurumun b�ld�receğ� şeh�r �ç� 
     farklı b�r yer olab�l�r.
ç) Süres�/tesl�m tar�h� : Ekmekl�k Buğday Unu ve Özel Amaçlı Buğday Unu Söz-
     leşme �mzalandıktan sonra 6 (altı ay) boyunca İdaren�n 
     �ht�yaçlarına göre günlük telefonla ya da ma�l ortamında 
     s�par�ş ver�lecek. Yüklen�c� sevk�yatı �lg�l� b�r�me en geç 2 
     gün �ç�nde (mesa� saatler� �ç�nde) bel�rlenen yere tesl�m 
     etmekle yükümlüdür. Ürünler peyderpey olarak alınacak- 
                                         tır
d) İşe başlama tar�h� : Sözleşme tar�h� �şe başlama tar�h�d�r.
3-İhalen�n
a) İhale (son tekl�f 
verme)tar�h ve saat� : 09.05.2025 - 10:00
b) İhale kom�syonunun
 toplantı yer� (e-tekl�fler
�n açılacağı adres) : KIRŞEHİR BELEDİYESİ NEŞET ERTAŞ KÜLTÜR VE 
     SANAT MERKEZİ İHALE SERVİSİ
4. İhaleye katılab�lme şartları ve �sten�len belgeler �le yeterl�k değerlend�rmes�nde uygu-
lanacak kr�terler:
4.1. İstekl�ler�n �haleye katılab�lmeler� �ç�n aşağıda sayılan belgeler ve yeterl�k kr�terler�
�le f�yat dışı unsurlara �l�şk�n b�lg�ler� e-tekl�fler� kapsamında beyan etmeler� gerekmekte
d�r.
4.1.2. Tekl�f vermeye yetk�l� olduğunu gösteren b�lg�ler;
4.1.2.1. Tüzel k�ş�lerde; �stekl�ler�n yönet�m�ndek� görevl�ler �le �lg�s�ne göre, ortaklar ve 
ortaklık oranlarına (halka arz ed�len h�sseler har�ç)/üyeler�ne/kurucularına �l�şk�n b�lg�ler 
�darece EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekl� ve �çer�ğ� İdar� Şartnamede bel�rlenen tekl�f mektubu.
4.1.4. Şekl� ve �çer�ğ� İdar� Şartnamede bel�rlenen geç�c� tem�nat b�lg�ler�.
4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya b�r kısmı alt yüklen�c�lere yaptırılamaz.
4.2. Ekonom�k ve mal� yeterl�ğe �l�şk�n belgeler ve bu belgeler�n taşıması gereken kr�ter
ler:
İdare tarafından ekonom�k ve mal� yeterl�ğe �l�şk�n kr�ter bel�rt�lmem�şt�r.
4.3. Meslek� ve tekn�k yeterl�ğe �l�şk�n belgeler ve bu belgeler�n taşıması gereken kr�ter
ler:
İdare tarafından meslek� ve tekn�k yeterl�ğe �l�şk�n kr�ter bel�rt�lmem�şt�r.
5. Ekonom�k açıdan en avantajlı tekl�f sadece f�yat esasına göre bel�rlenecekt�r.
6. İhaleye sadece yerl� �stekl�ler katılab�lecekt�r.
7. İhale dokümanı EKAP üzer�nden bedels�z olarak görüleb�l�r. Ancak, �haleye tekl�f vere
cek olanların, e-�mza kullanarak EKAP üzer�nden �hale dokümanını �nd�rmeler� zorunlu
dur.
8. Tekl�fler, EKAP üzer�nden elektron�k ortamda hazırlandıktan sonra, e-�mza �le �mzalan
arak, tekl�fe �l�şk�n e-anahtar �le b�rl�kte �hale tar�h ve saat�ne kadar EKAP üzer�nden gön
der�lecekt�r.
9. İstekl�ler tekl�fler�n�, her b�r �ş kalem�n�n m�ktarı �le bu �ş kalemler� �ç�n tekl�f ed�len b�-
r�m f�yatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzer�nden tekl�f b�r�m f�yat şekl�nde 
ver�lecekt�r. İhale sonucunda, üzer�ne �hale yapılan �stekl� �le b�r�m f�yat sözleşme �mza
lanacaktır.
10. Bu �halede, �ş�n tamamı �ç�n tekl�f ver�lecekt�r.
11. İstekl�ler tekl�f ett�kler� bedel�n %3’ünden az olmamak üzere kend� bel�rleyecekler� tu-
tarda geç�c� tem�nat vereceklerd�r.
12. Bu �halede elektron�k eks�ltme yapılmayacaktır.
13. Ver�len tekl�fler�n geçerl�l�k süres�, �hale tar�h�nden �t�baren 90 (Doksan) takv�m günü-
dür.
14. Konsors�yum olarak �haleye tekl�f ver�lemez.
15. D�ğer hususlar:
Tekl�f f�yatı �hale kom�syonu tarafından aşırı düşük olarak tesp�t ed�len �stekl�lerden Ka-
nunun 38 �nc� maddes�ne göre açıklama �stenecekt�r.
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EKMEKLİK BUĞDAY UNU VE ÖZEL 
AMAÇLI UN MAL ALIMI KIRŞEHİR BELEDİYESİ 

İŞLETME VE İŞTİRAKLER MÜDÜRLÜĞÜ

8'den Devam
 Katılımcılar 
yüzme tekniklerini 
öğrenirken, su gü-
venliği ve kurtarma 
becerileri hakkında 
da bilgi sahibi ola-

cak.
MUCUR’DA SPOR 
VE SAĞLIK İÇİN 
BÜYÜK ADIM
 Mucur İlçe 
GSB Müdürü Emre 
Aslan, projeyle birlik-

te ilçede sporun ve 
sağlıklı yaşamın teş-
vik edileceğini vur-
guladı.
  “Bu tür pro-
jelerle gençlerimizin 
sosyal ve fiziksel ge-

lişimine katkı sağla-
mak temel hedefi-
mizdir” dedi. 
 İlçe halkının 
projeye yoğun ilgi 
göstermesi bekleni-
yor. (MURAT BOR)
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KAYIP: Kırşehir Ahi Evran Üniversitesi 
Sağlık Bilimleri Fakültesi’nden almış oldu-
ğum Öğrenci Kimlik Kartımı kaybettim. 

Hükümsüzdür. RAMAZAN TEKE

 Kırşehir İl 
Genel Meclis Başkanı 
Bülent Ozan, İçişleri 
Bakanı Ali Yerlikaya 
ile AK Parti Kırşehir 

İl Başkanlığı’nda bir 
araya gelerek İl Da-
nışma Meclisi top-
lantısını gerçekleştir-
di.

 Toplantıda, 
Kırşehir’in geleceği 
için planlanan proje-
ler ve yapılacak ça-
lışmalar masaya ya-

tırıldı. Bakan Yerlika-
ya’nın fikir ve öneri-
leri ile ufuk açıcı gö-
rüşleri dikkat çekti.
“Ahiliğin Başkenti 

Kırşehir’e Zaman 
Ayırdığı İçin Te-
şekkür Ediyoruz”
 Başkan 
Ozan, Bakan Yerlika-
ya’nın yoğun mesa-
isine rağmen Kırşe-
hir’e gösterdiği ilgi-
den dolayı teşekkür 
ederek, “Ahiliğin Baş-
kenti Gönül Yurdu 
Kırşehir’e yoğun me-
saisine rağmen 
zaman ayırdığı için 
bakanımıza teşekkür 
ediyor, görevinde ba-
şarılar diliyoruz” 
dedi. Toplantı, şeh-
rin gelişimi için ortak 
irade ve iş birliğinin 
pekiştirildiği yapıcı 
bir ortamda tamam-
landı. 
(MURAT BOR)

SİGARAYI

BIRAK

HAYATI

BIRAKMA

 MSB'nin 
NSosyal hesabından 
yapılan paylaşımda, 
"Milli Savunma Ba-
kanlığı '2025 Yılı 3 
bin 97 Sürekli İşçi Te-
mini Kura Sonuç Du-
yurusu' yayımlanmış-
tır. 
 Detaylı bilgi-
ye 'https:// personel-
temin. msb. gov. tr' in-
ternet adresinden 
ulaşabilirsiniz." bilgi-
sine yer verildi.
 MSB'nin sü-
rekli işçi temini için 
hazırladığı ilan Türki-
ye İş Kurumunun 
(İŞKUR) resmi inter-
net sitesinde yayım-
lanarak 25-29 Tem-
muz tarihleri arasın-

da başvurular alın-
mıştı. 
 Bu kapsam-
da 14 Ağustos'ta 
noter huzurunda 
kura çekimi yapıldı.
 Buna göre, 
kurada ismi çıkan 
adaylar ile sınava 

tabi unvanlara baş-
vuru yapan adayla-
rın, başvuru şartları-
nı sağlayıp sağlama-
dıklarının tespiti mak-
sadıyla, belge kont-
rollerinin yapılmasına 
ilişkin yer ve tarih bil-
gisi ayrıca duyurula-

cak.
 Konuya iliş-
kin detaylı bilgiye Ba-
kanlığın, "https:// -
personeltemin. 
msb. gov. tr" internet 
adresi üzerinden ula-
şılabiliyor. 
(AA)

8'den Devam

(MURAT BOR)

 Kırşehir 
İnsan Hak ve Hürri-
yetleri (İHH) Yardım 
Derneği, abluka al-
tındaki Gazze’de 
temel ihtiyaçlara 

erişmekte zorlanan 
sivillere yardım eli 
uzatmaya devam edi-
yor. 
 Özellikle 
içme suyuna ulaş-

makta güçlük çeken 
aileler için yürütülen 
su dağıtım kampan-
yası aralıksız sürü-
yor.
 Dernekten 

yapılan açıklamada, 
“Gazze’de zor şartlar 
altında yaşam müca-
delesi veren ailelere 
içme suyu dağıtımla-
rımız devam ediyor. 
 Destekleriniz 
onları hayata bağ-
lar” ifadelerine yer 
verildi.
 Destek İçin 
Hesap Bilgisi Payla-
şıldı
Kırşehir İHH, kam-
panyaya destek 
olmak isteyen vatan-
daşlar için banka 
hesap bilgilerini de 
kamuoyuyla paylaş-
tı. 
 Yardım yap-
mak isteyenlerin aşa-
ğıdaki bilgileri kul-
lanmaları istendi:

 Kırşehir 
İnsan Hak ve Hürri-
yetleri Yardım Der-
neği
IBAN: TR88 0020 
5000 0938 1558 
6000 01
Açıklama: Filistin 
Su
 Yardım kam-
panyasının, bölgede-
ki su krizine çözüm 
sunmayı ve savaş 
mağdurlarının temel 
ihtiyaçlarına destek 
olmayı amaçladığı 
belirtildi. 
 Kırşehir 
İHH, tüm duyarlı va-
tandaşları kampan-
yaya katkıda bulun-
maya davet etti.
(HATİCE 
SÜRMELİ)

 Kırşehir Kent 
Konseyi Engelliler 
Meclisi üyeleri, Nev-
şehir’in Hacıbektaş il-
çesinde gerçekleşti-

rilen anma program-
larına katılarak 
önemli bir dayanış-
ma örneği sergiledi.
 Engelli bi-

reylerin sosyal ve 
kültürel hayata aktif 
katılımını destekle-
yen etkinlikte, birlik 
ve beraberlik mesaj-

ları ön plana çıktı.
Ulaşım Desteği ve 
Teşekkür Mesajı
 Etkinlik sü-
recinde sağlanan ula-

şım desteği için Kır-
şehir Belediye Baş-
kan Yardımcısı 
Nazım Köksal’a te-
şekkür eden Engelli-
ler Meclisi üyeleri, 
bu tür desteklerin 
engellilerin toplum-
sal yaşama daha 
fazla dahil olmalarını 
sağladığını vurgula-
dı.
 Üyeler, “Bu 
tür programlara ka-
tılmamıza imkan ta-
nıyan ve destek 
veren herkese min-
nettarız. 
 Engelli bi-
reylerin toplumda 
görünürlüğünü ar-
tırmak önceliğimiz-
dir” ifadelerini kul-
landı.
 Kırşehir’de 
engelli vatandaşların 
toplumsal hayata ka-
tılımını artırmaya yö-
nelik çalışmaların 
devam edeceği be-
lirtildi.
(HATİCE 
SÜRMELİ)

B�r borçtan dolayı aşağıda c�ns, m�ktar ve değerler� yazılı mallar satışa çıkarılmış olup 
mahcuzun ayrıntılı görseller�ne, artırmaya �l�şk�n şartlara ve ayrıntılı açıklamalara 
esat�s.uyap.gov.tr adres� üzer�nden 2025/69 SATIŞ sayılı dosya numarası �le er�ş�m 
sağlanab�l�r.
Satılmasına karar ver�len taşınmazın c�ns�, mah�yet�, bulunduğu yer, muhammen 
kıymet� ve öneml� vasıfları:
1 NO'LU TAŞINMAZIN
Özell�kler� :Kırşeh�r, Merkez,Aşıkpaşa Mahalles� 1539 ada 7 parsel sayılı 480,00 m2 ar-
sa vasıflı taşınmaz, İmar planı �çer�s�nde ayrık n�zam 4 kata kadar müsadel� TAKS:0.40,
KAKS:1.60 konut alanında kalmaktadır. Beled�ye ve alt yapı h�zmetler�nden yararlan-
makta, tekn�k ve sosyal alt yapısı tamamlanmamış, yapılaşmanın yoğun olmadığı böl-
gede, şeh�r merkez�ne uzak konumdadır. Taşınmaz üzer�nde yaklaşık 20 m2 havuz ve 
muhtel�f adet, yaş ve c�nslerde meyve ağaçları bulunmaktadır.
Kıymet� : 1.508.950,00 TL KDV Oranı: %10 Kaydındak� Şerhler: Tapu Kaydındak� G�b�-
d�r
Artırma B�lg�ler�
 

2 NO'LU TAŞINMAZIN
Özell�kler� : Kırşeh�r, Merkez, Aşıkpaşa Mahalles� 1564 ada 7 parsel6.Kat 18 nolu bağ-
ımsız bölüm sayılı mesken n�tel�kl� taşınmaz, Da�ren�n bulunduğu b�na bodrumlu 8 katlı 
23 da�rel� betonarme apartmanın yüzölçümü 879,00 m2 olup, blok n�zam 8 kata kadar 
müsadel� konut alanında kalmakta, b�na 30 yaş üstü grupta olup, deprem yönetmel�ğ�ne 
uygun olmadığı değerlend�r�lm�şt�r. Da�re 3 oda, salon, mutfak, antre, wc, banyo ve 2 
balkondan oluşmaktadır. Yaklaşık olarak brüt 140 m2, net 125 m2'd�r. Isı yalıtımı yapıl-
mış, asansörlü olup kuzeybatı ve kuzeydoğu çephel�d�r. Aşıkpaşa Bulvarına cephel�d�r.
Kıymet� : 2.000.000,00 TL KDV Oranı: %1 Kaydındak� Şerhler: Tapu Kaydındak� G�b�d�r
Artırma B�lg�ler�
 

(İİK m.114 ve m.126)
(*) İlg�l�ler tab�r�ne �rt�fak hakkı sah�pler� de dah�ld�r.
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T.C. KIRŞEHİR(SULH HUKUK MAH.) SATIŞ 

MEMURLUĞU 2025/69 SATIŞ 

TAŞINMAZIN GAZETE VEYA 

İNTERNET HABER SİTESİ İLANI

Örnek No:55*

Davacı TEDAŞ Genel Müdürlüğü tarafından aşağıda dosya numaraları ve açık k�ml�k 
b�lg�ler� yazılı davalılar aleyh�ne mahkemem�ze açılan "Kamulaştırma Bedel Tesp�t� ve 
Tesc�l" davasına esas olmak üzere;
a) Kamulaştırılacak taşınmaz malın tapuda kayıtlı bulunduğu yer mal�kler, 
DOSYA NO İL İLÇEKÖY/MAH ADAPARSEL DAVALILAR
2025/252 Kırşeh�r Merkez Kındam 452 6 Ahmet YILMAZ ve d�ğerler�.
2025/253 Kırşeh�r Merkez Kındam 6595 N�hat ŞEN
b) Kamulaştırmayı yapan �daren�n adı:TEDAŞ Genel Müdürlüğü
c) Kamulaştırma Kanunu'nun 14. maddes�nde öngörülen süre �çer�s�nde (tebl�ğ veya �-
lan tar�h�nden �t�baren 30 gün �çer�s�nde), �şbu tebl�gat veya �lan tar�h�nden �t�baren ka-
mulaştırma �şler�ne �dare yargıda �ptal veya adl� yargıda madd� hatalara karşı düzelt�m 
davası açab�leceğ�n�z,
d) Açılacak bu davalara husumet�n TEDAŞ Genel Müdürlüğüne yönelt�lmes� gerekece-
ğ�,
e) Kamulaştırma Kanunu'nun 14. maddes�nde öngörülen süre �çer�s�nde (tebl�ğ veya 
�lan tar�h�nden �t�baren 30 gün �çer�s�nde) kamulaştırma �şlem�ne karşı �dar� yargıda da-
vası açtığınız takd�rde dava açtığınızı ve yürütmen�n durdurulması kararı aldığınızı bel-
gelend�rmed�ğ�n�z takd�rde kamulaştırma �şlem�n�n kes�nleşeceğ� ve mahkemece tesp�t 
ed�len kamulaştırma bedel� üzer�nden taşınmaz malın kamulaştırmayı yapan TEDAŞ 
Genel Müdürlüğü adına tesc�l ed�leceğ�,
f) Mahkemece tesp�t ed�len kamulaştırma bedel� b�ld�rd�ğ�n�z Banka şubes�ne adınıza 
yatırılacağı,
g) Konuya ve taşınmaz malın değer�ne �l�şk�n tüm savunma ve del�ller�n�z�, tebl�ğ veya 
�lan tar�h�nden �t�baren 10 gün �çer�s�nde mahkemeye yazılı olarak b�ld�rmes�,
h) Bu konuda hak �dd�a eden k�mseler�n mahkemem�ze müracaat etmeler� gerekt�ğ�,
2942 Sayılı Kamulaştırma 10. maddes�n�n 4. bend� uyarınca �lan olunur.14/08/2025
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8'den Devam
 Şenliğe aile-
ler ve ilçe halkı da 

yoğun ilgi gösterdi. 
 Renkli gö-
rüntülere sahne olan 

program, günün so-
nunda gençlerin bir-
likte söylediği şarkı-

lar ve toplu fotoğraf 
çekimi ile sona erdi.
(SEVGİ ER)

Kaman Gençleri Yaz Kulüpleri Şenliği ile Coştu

Mucur'da yüzme bilmeyen kalmayacak!

Kızılay’dan Minik Yüreklere
 Oyuncak Sürprizi

Bülent Ozan, İçişleri Bakanı 
Yerlikaya ile Kırşehir’de Bir Araya Geldi

Kırşehir İHH’dan 
Gazze’ye Su Desteği

Kırşehir Engelliler Meclisi’nden 
Hacıbektaş’ta Dayanışma Mesajı

MSB'nin 3 bin 97 sürekli işçi teminine
 ilişkin kura sonuçları açıklandı
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 Alman tek-
nik direktör Thomas 
Reis önderliğinde 
geçen yıl başarılı bir 
sezon geçiren Sam-
sunspor, perşembe 
günü UEFA Avrupa 
Ligi play-off turunun 
ilk maçında Yunan ta-
kımı Panathinaikos 

ile tarihinde ilk kez 
gruplara kalma mü-
cadelesi verecek.
 Samsunspor 
Kulüp Başkan Vekili 
Veysel Bilen, yaptığı 
açıklamada, 27 yıl 
sonra Samsuns-
por'un Avrupa sah-
nesine döndüğünü 

hatırlattı.
 Çok heye-
canlı olduklarını an-
latan Bilen, "Yıllar 
sonra bir Avrupa öz-
lemini sonlandıracak 
olmanın mutluluğu-
nu ve gururunu yaşı-
yoruz. 
Heyecanlıyız. 

 Zorlu bir ra-
kiple karşılaşacağız 
ama maç sahada ka-
zanılıyor. 
 Dostluğun 
kazanmasını, barışın 
kazanmasını istiyo-
ruz. 
 Biz orada iyi 
bir ev sahipliğiyle 

karşılaşacağımıza ina-
nıyoruz." diye ko-
nuştu.
"Panathinaikos 
yetkilileri bize faz-
lasıyla yardımcı 
oluyorlar”
 Kamuoyun-
da bazı olumsuz ha-
berler çıktığını ve 
bunlara kulak asma-
dıklarını dile getiren 
Bilen, şöyle devam 
etti:
 "Formamız 
konusunda basında 
çıkan bazı iddialar 
var.
 Bunların 
Yunan basınında yer 
alıp almadığı konu-
sunda da tereddütle-
rimiz var. 
 Zaten çoğu 
sosyal medyada 
paylaşımlarından iba-
ret. 

 Mucur Genç-
lik ve Spor İlçe Mü-
dürü Emre Aslan, 
“Yüzme Bilmeyen 
Kalmasın” projesini 
hayata geçirdiklerini 
açıkladı. 
 Proje kapsa-
mında, Mucur Yarı 
Olimpik Yüzme Ha-
vuzu’nda yüzme eği-
timi verilecek. 
 Amaç, ilçe 
genelinde yüzme 
bilen kişi sayısını ar-
tırmak ve vatandaş-
ların su güvenliğini 
sağlamaktır. 
 Proje, özel-
likle çocuklar ve 
gençler için büyük 
önem taşıyor.
ANRENÖRLER VE 
EĞİTİM DETAYLA-

RI
 Projede 
görev yapan antre-
nörler Seda Kartal 
ve Duygu Bayır, 

yüzme eğitimlerinin 
profesyonel ve 
güvenli bir şekilde 
yürütüleceğini belirt-
ti.  

 Eğitimler, 
başlangıç seviyesin-
den ileri seviyeye 
kadar farklı gruplara 
yönelik olacak. 

 Erzurum'da 
Atatürk Üniversitesi 
Kazım Karabekir Eği-
tim Fakültesi Fizik 
Öğretmenliği Bölü-
mü'nden 2000 yılın-
da mezun olan Din-
çer, üniversitede ta-
nıştığı eşinden aldığı 
eğitimle tekvandoya 
başladı.
 Hobi olarak 
başladığı sporu pro-
fesyonel olarak yap-
maya karar veren 
Dinçer, Türkiye Tek-
vando Federasyonu-
nun 2010'da 
Konya'da düzenlediği 
kursu tamamlayarak 
antrenörlük belgesi 

aldı.
 Eşiyle Sor-
gun'da kurdukları 
Zinde Gençlik Spor 
Kulübü'nde yaklaşık 
15 yıldır sporcu ye-
tiştiren Dinçer, 1 Tür-
kiye şampiyonu, 
Uluslararası Türkiye 
Açık Tekvando Şam-
piyonası'nda ikinci, 
Avrupa üçüncüsü, 
Balkan şampiyonası 
ikinci ve üçüncüsü 
ile 2 Türkiye ikincisi 
çıkardı.
 Yaklaşık 100 
sporcuyla çalışmala-
rını sürdüren Dinçer, 
sporcularını daha 
büyük hedeflere ha-

zırlıyor.
 47 yaşında-
ki, 2 çocuk annesi, 
milli antrenör Serap 
Dinçer, o dönem ba-
şörtüsü sorunu yaşa-
yacağı endişesiyle öğ-
retmenliğe başvur-
madığını, bu nedenle 
tekvandoya yöneldi-
ğini söyledi.
 Eşinin yön-
lendirmesiyle sporda 
ilerleme kararı aldığı-
nı belirten Dinçer, 
"Atatürk Üniversitesi 
Fizik Öğretmenliği 
Bölümü mezunu-
yum. 
 O dönem ba-
şörtüsü sorunu oldu-

ğu için bu yönde 
ilerleyemedim. 
 Eşim beni 
yetiştirdikten sonra, 
'Madem öğretmen-
liği yapamıyorsun, 
problem var, seninle 
antrenörlüğe devam 
e-delim. Antrenörlük 
belgesi al, bu işte 
devam edelim.' dedi.
 2010 yılında 
Türkiye Tekvando Fe-
derasyonunun açtığı 
kursla antrenörlük 
belgemi aldım ve o 
şekilde işe başla-
dım." diye konuştu.
"Vatan sevdalısı 
sporcular yetiştir-
mek istiyorum.”
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 Kırşehir’in 
Kaman ilçesinde İlçe 
Gençlik Merkezi ta-
rafından düzenlenen 
Yaz Kulüpleri Progra-
mı kapsamında 
kulüp ve akademi 
faaliyetlerine katılan 

gençler, şenlik hava-
sında geçen özel bir 
etkinlikte buluştu.
Şenlik Atmosfe-
rinde Renkli Gö-
rüntüler
 Gençlik Mer-
kezi bahçesinde ger-

çekleşen etkinlikte 
çeşitli oyunlar, atölye 
çalışmaları ve sahne 
performansları yer 
aldı. 
 Katılımcılar 
gönüllerince eğlenir-
ken, aileler de ço-

cuklarının başarıları-
na tanıklık etti.
“Gençlerimiz 
Bizim Geleceği-
miz”
 Etkinlik hak-
kında konuşan 
Kaman İlçe Gençlik 

Merkezi yetkilileri, 
yaz boyunca gençle-
rin hem sosyalleş-
melerini hem de ye-
teneklerini geliştir-
melerini amaçladık-
larını vurguladı. 
 Açıklamada, 
“Gençlerimizin ener-
jisi ve heyecanı mer-
kezimize ayrı bir di-
namizm katıyor. 
 Onların hem 
eğlenip hem öğren-
melerine imkan tanı-
maktan mutluluk du-
yuyoruz. 
 Geleceğimiz 
olan gençlerimizin 
yanında olmaya 
devam edeceğiz.” ifa-
delerine yer verildi.
Katılım Yoğundu
 

7'de

7'de

Kaman Gençleri Yaz 
Kulüpleri Şenliği ile Coştu

Mucur'da yüzme 
bilmeyen kalmayacak!

Eşinden öğrendiği tekvandoda
şampiyon sporcular yetiştiriyor

Samsunspor 27 yıl sonra 
yeniden Avrupa sahnesine çıkacak
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